



Pará  
Governo Municipal de Floresta do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
062319	TERMINAL DE DIREÇÃO DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	140,000	2.800,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	160,000	3.200,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	168,000	3.360,00
	<b>Valores médios :</b>		156,000	3.120,00
062320	ROLAMENTO DE CENTRO DO CARDAN DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	12,000	420,000	5.040,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	12,000	460,000	5.520,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	12,000	450,000	5.400,00
	<b>Valores médios :</b>		443,333	5.320,00
062321	CRUZETA DO CARDAN DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	160,000	3.200,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	170,000	3.400,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	185,000	3.700,00
	<b>Valores médios :</b>		171,667	3.433,33
062322	BORRACHA DA CUIÇA DE FREIO DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	35,000	700,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	40,000	800,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	38,000	760,00
	<b>Valores médios :</b>		37,667	753,33
062323	MANGUEIRA DO HIDRAULICO DA DIREÇÃO DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	209,000	4.180,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	210,000	4.200,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	220,000	4.400,00
	<b>Valores médios :</b>		213,000	4.260,00
062324	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	430,000	8.600,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	460,000	9.200,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	468,000	9.360,00
	<b>Valores médios :</b>		452,667	9.053,33
062325	MOLA MESTRE DIANTEIRA DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	420,000	8.400,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	545,000	10.900,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	540,000	10.800,00
	<b>Valores médios :</b>		501,667	10.033,33
062326	PINO DE CENTRO DA MOLA DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	40,000	25,000	1.000,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	40,000	30,000	1.200,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	40,000	28,000	1.120,00
	<b>Valores médios :</b>		27,667	1.106,67
062327	COLA SILICONE 50 GRAMAS			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	60,000	35,000	2.100,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	60,000	40,000	2.400,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	60,000	45,000	2.700,00
	<b>Valores médios :</b>		40,000	2.400,00
062111	GRAXA DE PRIMEIRA QUALIDADE BALDE 20 LITROS			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	550,000	11.000,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	SECRETARIA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	780,000	15.600,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	790,000	15.800,00
	<b>Valores médios :</b>		706,667	14.133,33
062110	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 GALÃO 20 LITROS			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	182,000	320,000	58.240,00
	SECRETARIA AUTO PEÇAS LTDA	182,000	390,000	70.980,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	182,000	380,000	69.160,00
	<b>Valores médios :</b>		363,333	66.126,67
062328	FILTRO DE AR DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	30,000	165,000	4.950,00
	SECRETARIA AUTO PEÇAS LTDA	30,000	150,000	4.500,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	30,000	160,000	4.800,00
	<b>Valores médios :</b>		158,333	4.750,00
062329	FILTRO LUBRIFICANTE DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	30,000	80,000	2.400,00
	SECRETARIA AUTO PEÇAS LTDA	30,000	66,000	1.980,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	30,000	65,000	1.950,00
	<b>Valores médios :</b>		70,333	2.110,00
062330	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	30,000	160,000	4.800,00
	SECRETARIA AUTO PEÇAS LTDA	30,000	145,000	4.350,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	30,000	140,000	4.200,00
	<b>Valores médios :</b>		148,333	4.450,00
062331	FLUIDO DE FREIO DOT 4			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	120,000	25,000	3.000,00
	SECRETARIA AUTO PEÇAS LTDA	120,000	30,000	3.600,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	120,000	30,000	3.600,00
	<b>Valores médios :</b>		28,333	3.400,00
062241	OLEO 88 BALDE CONTENDO 20 LITROS 1º LINHA			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	180,000	370,000	66.600,00
	SECRETARIA AUTO PEÇAS LTDA	180,000	350,000	63.000,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	180,000	360,000	64.800,00
	<b>Valores médios :</b>		360,000	64.800,00
010251	Óleo transmissão 140 Balde			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	40,000	420,000	16.800,00
	SECRETARIA AUTO PEÇAS LTDA	40,000	490,000	19.600,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	40,000	480,000	19.200,00
	<b>Valores médios :</b>		463,333	18.533,33
010249	Óleo transmissão 90 balde			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	40,000	460,000	18.400,00
	SECRETARIA AUTO PEÇAS LTDA	40,000	488,000	19.520,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	40,000	490,000	19.600,00
	<b>Valores médios :</b>		479,333	19.173,33
062332	LONA DE FREIO DIANTEIRO DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	16,000	160,000	2.560,00
	SECRETARIA AUTO PEÇAS LTDA	16,000	210,000	3.360,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	16,000	215,000	3.440,00
	<b>Valores médios :</b>		195,000	3.120,00
062333	LONA DE FREIO TRAZEIRO DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	325,000	6.500,00
	SECRETARIA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	320,000	6.400,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	310,000	6.200,00
	<b>Valores médios :</b>		318,333	6.366,67
027872	LONA DE FREIO DIANTEIRO DO ONIBUS VOL. SBUS 15190 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	40,000	335,000	13.400,00
	SECRETARIA AUTO PEÇAS LTDA	40,000	325,000	13.000,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	40,000	330,000	13.200,00
	<b>Valores médios :</b>		330,000	13.200,00
027788	LONA DE FREIO TRAZEIRA DO ONIBUS VOL. SBUS 15190 ANO 2013			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	40,000	430,000	17.200,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	40,000	415,000	16.600,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	40,000	418,000	16.720,00
	<b>Valores médios :</b>		421,000	16.840,00
062334	TERMINAL DE DIREÇÃO DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	40,000	210,000	8.400,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	40,000	230,000	9.200,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	40,000	225,000	9.000,00
	<b>Valores médios :</b>		221,667	8.866,67
062335	ROLAMENTO DE CENTRO DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	40,000	480,000	19.200,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	40,000	460,000	18.400,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	40,000	468,000	18.720,00
	<b>Valores médios :</b>		469,333	18.773,33
062336	CRUZETA DO CARDAN DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	40,000	260,000	10.400,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	40,000	250,000	10.000,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	40,000	240,000	9.600,00
	<b>Valores médios :</b>		250,000	10.000,00
062337	BORRACHA DA CUIÇA DE FREIO DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	40,000	25,000	1.000,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	40,000	40,000	1.600,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	40,000	39,000	1.560,00
	<b>Valores médios :</b>		34,667	1.386,67
062338	MANGUEIRA DO HIDRAULICO DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	40,000	390,000	15.600,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	40,000	400,000	16.000,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	40,000	410,000	16.400,00
	<b>Valores médios :</b>		400,000	16.000,00
062339	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	40,000	750,000	30.000,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	40,000	820,000	32.800,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	40,000	800,000	32.000,00
	<b>Valores médios :</b>		790,000	31.600,00
027787	MOLA LIZA DO ONIBUS VOL. SBUS 15190 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	40,000	190,000	7.600,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	40,000	215,000	8.600,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	40,000	245,000	9.800,00
	<b>Valores médios :</b>		216,667	8.666,67
062340	MOLA MESTRE DIANTEIRA DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	40,000	450,000	18.000,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	40,000	620,000	24.800,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	40,000	628,000	25.120,00
	<b>Valores médios :</b>		566,000	22.640,00
062341	FILTRO LUBRIFICANTE DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	40,000	90,000	3.600,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	40,000	110,000	4.400,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	40,000	105,000	4.200,00
	<b>Valores médios :</b>		101,667	4.066,67
062342	FILTRO DE AR DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	40,000	150,000	6.000,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	40,000	180,000	7.200,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	40,000	198,000	7.920,00
	<b>Valores médios :</b>		176,000	7.040,00
062343	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	40,000	150,000	6.000,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	40,000	166,000	6.640,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	40,000	160,000	6.400,00
	<b>Valores médios :</b>		158,667	6.346,67



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
012966	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2012			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	390,000	7.800,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	410,000	8.200,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	400,000	8.000,00
	<b>Valores médios :</b>		400,000	8.000,00
012991	DISCO DE FREIO DIANTEIRO DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2012			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	999,000	19.980,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	1.090,000	21.800,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	1.030,000	20.600,00
	<b>Valores médios :</b>		1.039,667	20.793,33
027968	CRUZETA DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	12,000	185,000	2.220,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	12,000	190,000	2.280,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	12,000	180,000	2.160,00
	<b>Valores médios :</b>		185,000	2.220,00
062344	CRUZETA DO CARDAN DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	265,000	5.300,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	260,000	5.200,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	275,000	5.500,00
	<b>Valores médios :</b>		266,667	5.333,33
062345	TERMINAL DE DIREÇÃO DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	140,000	2.800,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	275,000	5.500,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	275,000	5.500,00
	<b>Valores médios :</b>		230,000	4.600,00
062346	ROLAMENTO DO CARDAN DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	399,000	7.980,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	430,000	8.600,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	420,000	8.400,00
	<b>Valores médios :</b>		416,333	8.326,67
062347	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	12,000	235,000	2.820,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	12,000	230,000	2.760,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	12,000	235,000	2.820,00
	<b>Valores médios :</b>		233,333	2.800,00
062348	FILTRO LUBRIFICANTE DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	165,000	3.300,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	180,000	3.600,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	190,000	3.800,00
	<b>Valores médios :</b>		178,333	3.566,67
062349	FILTRO DE AR DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	265,000	5.300,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	260,000	5.200,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	250,000	5.000,00
	<b>Valores médios :</b>		258,333	5.166,67
028036	LONA DE FREIO DIANTEIRO DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	10,000	160,000	1.600,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	10,000	200,000	2.000,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	10,000	210,000	2.100,00
	<b>Valores médios :</b>		190,000	1.900,00
027965	LONA DE FREIO TRAZEIRO DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	10,000	160,000	1.600,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	10,000	210,000	2.100,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	10,000	200,000	2.000,00
	<b>Valores médios :</b>		190,000	1.900,00
027953	MOLA DO PATIM DE FREIO DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	12,000	240,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	20,000	400,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	18,000	360,00
		<b>Valores médios :</b>	16,667	333,33
027964	MOLA TRAZEIRA DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	960,000	19.200,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	1.060,000	21.200,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	1.000,000	20.000,00
		<b>Valores médios :</b>	1.006,667	20.133,33
062350	TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	12,000	450,000	5.400,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	12,000	630,000	7.560,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	12,000	635,000	7.620,00
		<b>Valores médios :</b>	571,667	6.860,00
027958	FILTRO DE AR EXTERNO DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	12,000	235,000	2.820,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	12,000	230,000	2.760,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	12,000	225,000	2.700,00
		<b>Valores médios :</b>	230,000	2.760,00
062351	FILTRO LUBRIFICANTE DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	12,000	105,000	1.260,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	12,000	115,000	1.380,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	12,000	110,000	1.320,00
		<b>Valores médios :</b>	110,000	1.320,00
059	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	12,000	138,000	1.656,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	12,000	130,000	1.560,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	12,000	135,000	1.620,00
		<b>Valores médios :</b>	134,333	1.612,00
062352	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	289,000	5.780,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	315,000	6.300,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	300,000	6.000,00
		<b>Valores médios :</b>	301,333	6.026,67
062353	LONA DE FREIO DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	10,000	180,000	1.800,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	10,000	200,000	2.000,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	10,000	215,000	2.150,00
		<b>Valores médios :</b>	198,333	1.983,33
062354	MOLA MESTRE DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	460,000	9.200,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	550,000	11.000,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	580,000	11.600,00
		<b>Valores médios :</b>	530,000	10.600,00
0355	TERMINAL DE DIREÇÃO DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	12,000	140,000	1.680,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	12,000	215,000	2.580,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	12,000	210,000	2.520,00
		<b>Valores médios :</b>	188,333	2.260,00
062356	FILTRO DE AR DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	190,000	3.800,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	180,000	3.600,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	189,000	3.780,00
		<b>Valores médios :</b>	186,333	3.726,67
062357	FILTRO DE LUBRIFICANTE DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	145,000	2.900,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	130,000	2.600,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	125,000	2.500,00
		<b>Valores médios :</b>	133,333	2.666,67
062358	FILTRO DE COMBUSTIVEL DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	<b>Proponente</b>			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	145,000	2.900,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	160,000	3.200,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	168,000	3.360,00
	<b>Valores médios :</b>		157,667	3.153,33
062359	MODULO DE COMANDO DA CABINE DO UP ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	698,000	1.396,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	750,000	1.500,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	928,000	1.856,00
	<b>Valores médios :</b>		792,000	1.584,00
013159	AMORTECEDOR TRAZEIRO DO UP			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	330,000	2.640,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	370,000	2.960,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	378,000	3.024,00
	<b>Valores médios :</b>		359,333	2.874,67
013158	AMORTECEDOR DIANTEIRO DO UP			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	450,000	3.600,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	580,000	4.640,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	570,000	4.560,00
	<b>Valores médios :</b>		533,333	4.266,67
013154	PASTILHA DE FREIO DO UP			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	170,000	1.360,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	120,000	960,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	118,980	951,84
	<b>Valores médios :</b>		136,327	1.090,61
062360	DISCO DE FREIO DO UP ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	12,000	90,000	1.080,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	12,000	140,000	1.680,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	12,000	135,690	1.628,28
	<b>Valores médios :</b>		121,897	1.462,76
062361	PATIM DE FREIO FRAZEIRO DO UP ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	220,000	1.760,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	290,000	2.320,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	295,980	2.367,84
	<b>Valores médios :</b>		268,660	2.149,28
062362	TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO DO UP ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	12,000	145,000	1.740,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	12,000	170,000	2.040,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	12,000	165,930	1.991,16
	<b>Valores médios :</b>		160,310	1.923,72
013200	TENSOR DA CORREIA DO UP			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	300,000	2.400,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	280,000	2.240,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	278,320	2.226,56
	<b>Valores médios :</b>		286,107	2.288,85
013167	CORREIA DENTADO DO UP			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	150,000	1.200,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	230,000	1.840,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	215,250	1.722,00
	<b>Valores médios :</b>		198,417	1.587,33
013157	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO UP			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	12,000	20,000	240,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	12,000	35,000	420,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	12,000	38,650	463,80
	<b>Valores médios :</b>		31,217	374,60
062363	FILTRO LUBRIFICANTE DO UP ANO 2014			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	12,000	25,000	300,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	12,000	30,000	360,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	12,000	32,650	391,80
	<b>Valores médios :</b>		29,217	350,60

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
013160	FILTRO DE AR DO UP			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	12,000	55,000	660,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	12,000	70,000	840,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	12,000	65,980	791,76
	<b>Valores médios :</b>		63,660	763,92
013176	KIT DE EMBREAGEM DO UP			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	650,000	2.600,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	620,000	2.480,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	615,640	2.462,56
	<b>Valores médios :</b>		628,547	2.514,19
014531	KIT EMBREAGEM L 200			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	890,000	3.560,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	850,000	3.400,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	865,990	3.463,96
	<b>Valores médios :</b>		868,663	3.474,65
013025	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA DA L 200 TRITON			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	350,000	2.800,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	450,000	3.600,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	462,300	3.698,40
	<b>Valores médios :</b>		420,767	3.366,13
052094	CUBO RODA L200 TRITON DIANT C/ROL			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	550,000	4.400,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	650,000	5.200,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	665,700	5.325,60
	<b>Valores médios :</b>		621,900	4.975,20
013028	TERMINAL DE DIREÇÃO DA L 200 TRITON			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	16,000	180,000	2.880,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	16,000	210,000	3.360,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	16,000	215,000	3.440,00
	<b>Valores médios :</b>		201,667	3.226,67
013023	PASTILHA DE FREIO DA L 200 TRITON			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	12,000	168,000	2.016,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	12,000	170,000	2.040,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	12,000	155,980	1.871,76
	<b>Valores médios :</b>		164,660	1.975,92
013017	DISCO DE FREIO DA L 200 TRITON			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	12,000	200,000	2.400,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	12,000	220,000	2.640,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	12,000	215,980	2.591,76
	<b>Valores médios :</b>		211,993	2.543,92
062364	CRUZETA DO CARDAN DA L 200 TRITON			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	195,000	3.900,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	200,000	4.000,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	215,930	4.318,60
	<b>Valores médios :</b>		203,643	4.072,87
025473	TAMBOR FREIO L200 TRITON 08/HIPPER FREIOS			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	12,000	270,000	3.240,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	12,000	265,000	3.180,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	12,000	260,850	3.130,20
	<b>Valores médios :</b>		265,283	3.183,40
062365	PATIM DE FREIO DA L 200 TRITON			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	14,000	290,000	4.060,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	14,000	320,000	4.480,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	14,000	325,900	4.562,60
	<b>Valores médios :</b>		311,967	4.367,53
062366	MOLA DIANTEIRA DA L 200 TRITON			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	170,000	1.360,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	190,000	1.520,00



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	199,900	1.599,20
		<b>Valores médios :</b>	186,633	1.493,07
025792	FILTRO LUBRIFICANTE DA L 200 OUTDOOR			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	12,000	78,000	936,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	12,000	85,000	1.020,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	12,000	88,990	1.067,88
		<b>Valores médios :</b>	83,997	1.007,96
062367	FILTRO DE AR DA L 200 TRITON			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	12,000	88,000	1.056,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	12,000	120,000	1.440,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	12,000	125,980	1.511,76
		<b>Valores médios :</b>	111,327	1.335,92
062368	FILTRO DE COMBUSTIVEL DA L 200 TRITON			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	12,000	50,000	600,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	12,000	95,000	1.140,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	12,000	90,650	1.087,80
		<b>Valores médios :</b>	78,550	942,60
012688	PNEU 275/80 R 22.5 TL BORRACHUDO			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	66,000	2.590,000	170.940,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	66,000	2.760,000	182.160,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	66,000	2.745,990	181.235,34
		<b>Valores médios :</b>	2.698,663	178.111,78
094	PNEU 215/75 R17.5			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	28,000	1.200,000	33.600,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	28,000	1.450,000	40.600,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	28,000	1.445,320	40.468,96
		<b>Valores médios :</b>	1.365,107	38.222,99
026956	PNEU 7.50 R16 TL BORRACHUDO			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	12,000	900,000	10.800,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	12,000	1.150,000	13.800,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	12,000	1.149,300	13.791,60
		<b>Valores médios :</b>	1.066,433	12.797,20
011595	PNEU 175/70-R14			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	24,000	410,000	9.840,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	24,000	430,000	10.320,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	24,000	410,900	9.861,60
		<b>Valores médios :</b>	416,967	10.007,20
012685	PNEU 265/70R 16			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	16,000	850,000	13.600,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	16,000	1.050,000	16.800,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	16,000	1.025,990	16.415,84
		<b>Valores médios :</b>	975,330	15.605,28
069	RETENTOR DE VALVULA DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	32,000	20,000	640,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	32,000	30,000	960,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	32,000	35,650	1.140,80
		<b>Valores médios :</b>	28,550	913,60
062370	BLOCO DO MOTOR DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	1.489,000	11.912,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	1.560,000	12.480,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	2.109,000	16.872,00
		<b>Valores médios :</b>	1.719,333	13.754,67
062371	CABEÇOTE DO MOTOR DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	9.654,000	77.232,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	10.215,000	81.720,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	12.400,000	99.200,00
		<b>Valores médios :</b>	10.756,333	86.050,67
062372	KIT PISTÃO E ANEIS DO ONIBUS VOLKS 15.160			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	650,000	5.200,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	820,000	6.560,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	810,350	6.482,80
	<b>Valores médios :</b>		760,117	6.080,93
062373	BIELA DO MOTOR DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	32,000	480,000	15.360,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	32,000	650,000	20.800,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	32,000	660,580	21.138,56
	<b>Valores médios :</b>		596,860	19.099,52
062374	BROZINA DA BIELA DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	450,000	3.600,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	488,000	3.904,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	469,900	3.759,20
	<b>Valores médios :</b>		469,300	3.754,40
062375	BROZINA DO MANCAL DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	560,000	4.480,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	536,000	4.288,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	545,600	4.364,80
	<b>Valores médios :</b>		547,200	4.377,60
062376	PARAFUSO DA BIELA DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	85,000	680,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	100,000	800,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	99,500	796,00
	<b>Valores médios :</b>		94,833	758,67
062377	PARAFUSO DO MANCAL DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	80,000	640,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	110,000	880,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	115,320	922,56
	<b>Valores médios :</b>		101,773	814,19
062378	BOMBA DE OLEO LUBRIFICANTE DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	1.280,000	10.240,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	1.240,000	9.920,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	1.235,000	9.880,00
	<b>Valores médios :</b>		1.251,667	10.013,33
062379	BOMBA D'ÁGUA DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	450,000	3.600,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	680,000	5.440,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	670,980	5.367,84
	<b>Valores médios :</b>		600,327	4.802,61
062380	BICO INJETOR DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	32,000	160,000	5.120,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	32,000	150,000	4.800,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	32,000	140,990	4.511,68
	<b>Valores médios :</b>		150,330	4.810,56
062381	SENSOR DE TEMPERATURA DO MOTOR DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	365,000	2.920,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	340,000	2.720,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	350,650	2.805,20
	<b>Valores médios :</b>		351,883	2.815,07
062382	TAMPA DE VALVULA DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	195,000	1.560,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	190,000	1.520,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	180,880	1.447,04
	<b>Valores médios :</b>		188,627	1.509,01
062383	CARTER DO MOTOR DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	570,000	4.560,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	680,000	5.440,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	699,000	5.592,00
	<b>Valores médios :</b>		649,667	5.197,33

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
062384	POLIA DO GIRABREQUIM DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	720,000	5.760,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	680,000	5.440,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	699,000	5.592,00
	<b>Valores médios :</b>		699,667	5.597,33
062385	BALANCIM DE VALVULA DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	32,000	280,000	8.960,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	32,000	295,000	9.440,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	32,000	289,000	9.248,00
	<b>Valores médios :</b>		288,000	9.216,00
062386	VALVULA DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	32,000	360,000	11.520,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	32,000	350,000	11.200,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	32,000	345,200	11.046,40
	<b>Valores médios :</b>		351,733	11.255,47
062387	JUNTA DO MOTOR DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	570,000	4.560,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	680,000	5.440,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	699,000	5.592,00
	<b>Valores médios :</b>		649,667	5.197,33
062388	EIXO PILOTO DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	1.740,000	13.920,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	1.420,000	11.360,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	1.425,990	11.407,92
	<b>Valores médios :</b>		1.528,663	12.229,31
062389	EIXO TALHADO MOVEL DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	1.120,000	8.960,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	1.180,000	9.440,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	1.298,000	10.384,00
	<b>Valores médios :</b>		1.199,333	9.594,67
062390	EIXO TALAHD DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	1.120,000	8.960,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	1.180,000	9.440,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	1.298,000	10.384,00
	<b>Valores médios :</b>		1.199,333	9.594,67
062391	ROLAMENTO DO EIXO PILOTO DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	310,000	2.480,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	412,000	3.296,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	415,650	3.325,20
	<b>Valores médios :</b>		379,217	3.033,73
062392	ROLAMENTO DO EIXO TALHADO MOVEL DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	600,000	4.800,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	439,000	3.512,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	445,800	3.566,40
	<b>Valores médios :</b>		494,933	3.959,47
062393	ROLAMENTO DO EIXO TALHADO FIXO DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	600,000	4.800,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	621,000	4.968,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	615,990	4.927,92
	<b>Valores médios :</b>		612,330	4.898,64
062394	LUVA DO EIXO TALHADO DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	1.220,000	9.760,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	1.100,000	8.800,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	1.115,990	8.927,92
	<b>Valores médios :</b>		1.145,330	9.162,64
062395	LUVA EIXO PILOTO DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	480,000	3.840,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	560,000	4.480,00



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	875,650	7.005,20
	<b>Valores médios :</b>		638,550	5.108,40
062396	RETENTOR DO EIXO PILOTO DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	180,000	1.440,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	160,000	1.280,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	168,990	1.351,92
	<b>Valores médios :</b>		169,663	1.357,31
062397	RETENTOR DA LUVA DO EIXO TALHADO DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	190,000	1.520,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	185,000	1.480,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	188,650	1.509,20
	<b>Valores médios :</b>		187,883	1.503,07
062398	TAMPA DA CAIXA DE MARCHA DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	450,000	1.800,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	480,000	1.920,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	499,000	1.996,00
	<b>Valores médios :</b>		476,333	1.905,33
062399	ANEL CICRONIZADO DO ONIBUS VOLKS 15.160			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	40,000	350,000	14.000,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	40,000	380,000	15.200,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	40,000	415,000	16.600,00
	<b>Valores médios :</b>		381,667	15.266,67
401	FILTRO LUBRIFICANTE DO TRATOR VALTRA 750 ANO 2018			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	180,000	180,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	160,000	160,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	168,900	168,90
	<b>Valores médios :</b>		169,633	169,63
062402	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO TRATOR VALTRA 750 ANO 2018			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	145,000	145,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	150,000	150,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	145,800	145,80
	<b>Valores médios :</b>		146,933	146,93
062403	FILTRO DE AR DO TRATOR VALTRA 750 ANO 2018			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	195,000	195,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	200,000	200,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	185,900	185,90
	<b>Valores médios :</b>		193,633	193,63
011660	BATERIA 100 AMPERES			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	25,000	550,000	13.750,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	25,000	800,000	20.000,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	25,000	815,950	20.398,75
	<b>Valores médios :</b>		721,983	18.049,58
404	REFIL FILTRO DE OLEO DO TRATOR VALTRA 750 ANO 2018			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	145,000	145,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	180,000	180,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	165,900	165,90
	<b>Valores médios :</b>		163,633	163,63
026972	PNEU 18.4-30 12 LONAS			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	14,000	4.400,000	61.600,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	14,000	4.680,000	65.520,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	14,000	4.890,000	68.460,00
	<b>Valores médios :</b>		4.656,667	65.193,33
051605	PNEUS 12.4-24 12LONAS R-1 TT MALHOTRA			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	5,000	2.500,000	12.500,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	5,000	2.480,000	12.400,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	5,000	2.685,000	13.425,00
	<b>Valores médios :</b>		2.555,000	12.775,00
062405	FILTRO DE AR DO TRATOR MASSEY FERGUSON 4275			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	<b>Proponente</b>			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	250,000	500,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	260,000	520,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	280,950	561,90
	<b>Valores médios :</b>		263,650	527,30
062406	<b>FILTRO DE COMBUSTIVEL DO TRATOR MASSEY FERGUSON 4275</b>			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	150,000	300,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	165,000	330,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	152,000	304,00
	<b>Valores médios :</b>		155,667	311,33
062407	<b>FILTRO LUBRIFICANTE DO TRATOR MASSEY FERGUSON 4275</b>			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	145,000	290,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	130,000	260,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	135,980	271,96
	<b>Valores médios :</b>		136,993	273,99
062408	<b>REFIL DO FILTRO DE COMBUSTIVEL DO TRATOR MASSEY FERGUSON 4275</b>			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	45,000	45,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	55,000	55,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	88,650	88,65
	<b>Valores médios :</b>		62,883	62,88
062409	<b>BOMBA HIDRAULICA DO TRATOR LS PLUS 80</b>			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	850,000	850,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	880,000	880,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	758,000	758,00
	<b>Valores médios :</b>		829,333	829,33
062410	<b>FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE DO TRATOR LS PLUS 80</b>			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	145,000	145,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	160,000	160,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	150,690	150,69
	<b>Valores médios :</b>		151,897	151,90
062411	<b>FILTRO DE COMBUSTIVEL DO TRATOR LS PLUS 80</b>			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	98,000	98,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	90,000	90,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	98,500	98,50
	<b>Valores médios :</b>		95,500	95,50
062412	<b>FILTRO DE AR DO TRATOR LS PLUS 80</b>			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	225,000	225,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	230,000	230,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	235,980	235,98
	<b>Valores médios :</b>		230,327	230,33
062413	<b>TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL DO TRATOR LS PLUS 80</b>			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	335,000	335,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	340,000	340,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	365,800	365,80
	<b>Valores médios :</b>		346,933	346,93
026976	<b>PNEU 14.9-24 12 LONAS</b>			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	2.800,000	5.600,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	2.890,000	5.780,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	2.780,000	5.560,00
	<b>Valores médios :</b>		2.823,333	5.646,67
062414	<b>PNEU 18.4.34 12 LONAS</b>			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	5.200,000	10.400,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	4.980,000	9.960,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	4.798,000	9.596,00
	<b>Valores médios :</b>		4.992,667	9.985,33
062415	<b>FILTRO LUBRIFICANTE DO TRATOR VALTRA BM 100R</b>			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	145,000	145,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	140,000	140,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	148,900	148,90
	<b>Valores médios :</b>		144,633	144,63



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
062416	FILTRO DO HIDRAULICO DO TRATOR VALTRA BM 100R C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	199,000	199,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	220,000	220,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	225,960	225,96
	<b>Valores médios :</b>		214,987	214,99
062417	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO TRATOR VALTRA BM 100R C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	105,000	105,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	100,000	100,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	110,990	110,99
	<b>Valores médios :</b>		105,330	105,33
062418	FILTRO DE AR DO TRATOR VALTRA BM 100R C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	215,000	215,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	240,000	240,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	235,980	235,98
	<b>Valores médios :</b>		230,327	230,33
062419	REFIL DO FILTRO HIDRAULICO DO TRATOR VALTRA BM 100R C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	165,000	165,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	170,000	170,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	165,890	165,89
	<b>Valores médios :</b>		166,963	166,96
062420	MANOPLA CAVANCH REDUÇÃO DO TRATOR VALTRA BM 100R C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	65,000	65,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	85,000	85,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	99,800	99,80
	<b>Valores médios :</b>		83,267	83,27
062421	SEFAZ DIANTEIRA D/E DO TRATOR VALTRA BM 100R C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	1.999,000	1.999,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	2.000,000	2.000,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	1.950,560	1.950,56
	<b>Valores médios :</b>		1.983,187	1.983,19
062422	COMANDO HIDRAULICO COM ENGATE RAPIDO E PROTETOR DO TRATOR VALTRA BM 100 R C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	3.500,000	14.000,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	4.000,000	16.000,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	3.900,900	15.603,60
	<b>Valores médios :</b>		3.800,300	15.201,20
062423	TRAVA DE GRAXEIRA DE LAMINA BALDAN C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	85,000	85,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	89,990	89,99
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	95,990	95,99
	<b>Valores médios :</b>		90,327	90,33
062424	BICO DE GRAXEIRA BALDAN C L COM. DE PEÇAS LTDA	50,000	10,000	500,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	50,000	20,000	1.000,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	50,000	25,380	1.269,00
	<b>Valores médios :</b>		18,460	923,00
062425	LIMPADOR DE DISCO DE GRADES DE ARAÇÃO C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	385,000	3.080,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	400,000	3.200,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	415,980	3.327,84
	<b>Valores médios :</b>		400,327	3.202,61
062154	MODULO ELETRICO DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013 C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	16.100,000	16.100,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	16.100,000	16.100,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	16.000,000	16.000,00
	<b>Valores médios :</b>		16.066,667	16.066,67
062155	CHICOTE COMPLETO DA INSTALAÇÃO ELETRICA DO CAMINHÃO VOLK. 22280 ANO 2013 C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	3.000,000	3.000,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	2.860,000	2.860,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	2.985,990	2.985,99
		<b>Valores médios :</b>	2.948,663	2.948,66
062156	CORO A E PINHÃO DO DIFERENCIAL ROCKWELL 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	2.950,000	2.950,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	3.100,000	3.100,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	2.986,250	2.986,25
		<b>Valores médios :</b>	3.012,083	3.012,08
062157	RETENTOR DO PINHÃO DO DIFERENCIAL ROCKWELL 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	290,000	290,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	310,000	310,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	325,990	325,99
		<b>Valores médios :</b>	308,663	308,66
062158	CUICA DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	280,000	1.120,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	365,000	1.460,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	530,900	2.123,60
		<b>Valores médios :</b>	391,967	1.567,87
062159	CUICA DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	280,000	560,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	324,000	648,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	335,980	671,96
		<b>Valores médios :</b>	313,327	626,65
062160	CRUZETA DO CARDAN DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	6,000	250,000	1.500,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	6,000	299,000	1.794,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	6,000	315,000	1.890,00
		<b>Valores médios :</b>	288,000	1.728,00
062161	LONA DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	210,000	840,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	280,000	1.120,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	260,990	1.043,96
		<b>Valores médios :</b>	250,330	1.001,32
062162	LONA DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	190,000	760,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	230,000	920,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	260,990	1.043,96
		<b>Valores médios :</b>	226,997	907,99
062163	PARAFUSO DE RODA TRASEIRO DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	50,000	25,000	1.250,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	50,000	30,000	1.500,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	50,000	33,600	1.680,00
		<b>Valores médios :</b>	29,533	1.476,67
062164	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	25,000	500,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	30,000	600,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	33,600	672,00
		<b>Valores médios :</b>	29,533	590,67
062165	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	6,000	190,000	1.140,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	6,000	322,000	1.932,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	6,000	312,600	1.875,60
		<b>Valores médios :</b>	274,867	1.649,20
062166	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	190,000	380,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	224,000	448,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	212,300	424,60
		<b>Valores médios :</b>	208,767	417,53
062167	PORCA DA PONTA DA CARÇA DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	80,000	640,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	86,000	688,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	95,300	762,40
	<b>Valores médios :</b>		87,100	696,80
062168	JUNTA DO DIFERENCIAL ROKWELL DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	3,000	25,000	75,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	3,000	40,000	120,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	3,000	35,900	107,70
	<b>Valores médios :</b>		33,633	100,90
062169	RETENTOR DA RODA TRASEIRA DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	95,000	760,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	63,000	504,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	68,900	551,20
	<b>Valores médios :</b>		75,633	605,07
062170	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	60,000	240,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	45,000	180,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	48,900	195,60
	<b>Valores médios :</b>		51,300	205,20
062171	FILTRO DE AR DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	160,000	640,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	190,000	760,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	185,650	742,60
	<b>Valores médios :</b>		178,550	714,20
062172	FILTRO LUBRIFICANTE DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	6,000	120,000	720,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	6,000	85,000	510,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	6,000	80,000	480,00
	<b>Valores médios :</b>		95,000	570,00
062173	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	6,000	140,000	840,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	6,000	160,000	960,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	6,000	168,900	1.013,40
	<b>Valores médios :</b>		156,300	937,80
062174	FLEXIVEL DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	6,000	55,000	330,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	6,000	54,000	324,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	6,000	59,800	358,80
	<b>Valores médios :</b>		56,267	337,60
062175	FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	6,000	55,000	330,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	6,000	50,000	300,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	6,000	55,000	330,00
	<b>Valores médios :</b>		53,333	320,00
062176	COROTE RESERVATÓRIO DE AGUA COM TORNEIRA			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	6,000	130,000	780,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	6,000	132,000	792,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	6,000	135,000	810,00
	<b>Valores médios :</b>		132,333	794,00
062177	SUPORTE ROLAMENTO DO CARDAN DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	3,000	280,000	840,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	3,000	299,800	899,40
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	3,000	325,690	977,07
	<b>Valores médios :</b>		301,830	905,49
062178	LUVA DO CARDAN DO PINHÃO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	450,000	900,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	696,000	1.392,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	699,000	1.398,00
	<b>Valores médios :</b>		615,000	1.230,00





Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
062179	CAPA PARA BANCO MODELO CHINIL CAMINHÃO VOLKS 22280			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	730,000	2.920,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	735,000	2.940,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	725,300	2.901,20
	<b>Valores médios :</b>		730,100	2.920,40
062180	TAPETE DO ASSOALHO DO CAMINHÃO			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	1.250,000	5.000,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	1.300,000	5.200,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	1.250,000	5.000,00
	<b>Valores médios :</b>		1.266,667	5.066,67
062181	KIT DE EMBREAGEM DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	4.800,000	9.600,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	4.680,000	9.360,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	4.589,000	9.178,00
	<b>Valores médios :</b>		4.689,667	9.379,33
062182	TERMINAL DE DIREÇÃO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	6,000	150,000	900,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	6,000	210,000	1.260,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	6,000	200,000	1.200,00
	<b>Valores médios :</b>		186,667	1.120,00
062183	MOLA MESTRE DIANTEIRA DO CAMINHÃO 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	6,000	680,000	4.080,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	6,000	540,000	3.240,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	6,000	565,000	3.390,00
	<b>Valores médios :</b>		595,000	3.570,00
062184	AMORTECEDOR DIANTEIRO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	6,000	350,000	2.100,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	6,000	389,000	2.334,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	6,000	545,000	3.270,00
	<b>Valores médios :</b>		428,000	2.568,00
062185	CORREIA DENTADA DO MOTOR DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	150,000	300,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	180,000	360,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	165,900	331,80
	<b>Valores médios :</b>		165,300	330,60
062186	CATRAÇA DA CUIÇA DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	450,000	1.800,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	465,000	1.860,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	499,350	1.997,40
	<b>Valores médios :</b>		471,450	1.885,80
062187	CATRAÇA DA CUIÇA DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	450,000	900,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	465,000	930,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	499,850	999,70
	<b>Valores médios :</b>		471,617	943,23
062188	TAMBOR DE FREIO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	660,000	1.320,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	720,000	1.440,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	780,900	1.561,80
	<b>Valores médios :</b>		720,300	1.440,60
062189	TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO DO TRUK DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	660,000	1.320,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	736,000	1.472,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	736,000	1.472,00
	<b>Valores médios :</b>		710,667	1.421,33
062190	LONA DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	190,000	760,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	225,000	900,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	265,000	1.060,00
	<b>Valores médios :</b>		226,667	906,67
062191	LONA DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	180,000	360,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	225,000	450,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	245,000	490,00
	<b>Valores médios :</b>		216,667	433,33
062192	CRUZETA DO CARDAN DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	6,000	165,000	990,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	6,000	189,000	1.134,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	6,000	180,000	1.080,00
	<b>Valores médios :</b>		178,000	1.068,00
062193	FLEXIVEL DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	6,000	48,000	288,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	6,000	92,000	552,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	6,000	85,990	515,94
	<b>Valores médios :</b>		75,330	451,98
062194	FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	48,000	96,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	48,000	96,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	43,500	87,00
	<b>Valores médios :</b>		46,500	93,00
95	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	60,000	240,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	46,000	184,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	48,900	195,60
	<b>Valores médios :</b>		51,633	206,53
062196	RETENTOR DA RODA TRAZEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	70,000	280,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	68,000	272,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	65,000	260,00
	<b>Valores médios :</b>		67,667	270,67
062197	RETENTOR DO PINHÃO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	290,000	580,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	296,000	592,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	315,000	630,00
	<b>Valores médios :</b>		300,333	600,67
062198	COROA E PINHÃO 8X39 DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	3.720,000	7.440,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	3.890,000	7.780,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	3.998,500	7.997,00
	<b>Valores médios :</b>		3.869,500	7.739,00
062199	CAIXA SATÉLITE COMPLETA DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	4.900,000	4.900,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	4.980,000	4.980,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	4.890,000	4.890,00
	<b>Valores médios :</b>		4.923,333	4.923,33
062200	ROLAMENTO DO PINHÃO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	465,000	1.860,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	498,000	1.992,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	675,800	2.703,20
	<b>Valores médios :</b>		546,267	2.185,07
062201	PARAFUSO DA RODA TRAZEIRA DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	40,000	25,000	1.000,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	40,000	32,000	1.280,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	40,000	35,900	1.436,00
	<b>Valores médios :</b>		30,967	1.238,67
062202	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	<b>Proponente</b>			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	20,000	400,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	29,000	580,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	25,000	500,00
	<b>Valores médios :</b>		24,667	493,33
062203	FILTRO DE AR DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	140,000	560,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	189,000	756,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	199,650	798,60
	<b>Valores médios :</b>		176,217	704,87
062204	FILTRO LUBRIFICANTE DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	168,000	672,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	198,000	792,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	198,000	792,00
	<b>Valores médios :</b>		188,000	752,00
062205	FILTRO COMBUSTIVEL DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	165,000	660,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	163,000	652,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	155,000	620,00
	<b>Valores médios :</b>		161,000	644,00
062206	CATRACA DA CUIÇA DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	270,000	1.080,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	215,000	860,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	225,600	902,40
	<b>Valores médios :</b>		236,867	947,47
062207	CATRACA DA CUIÇA DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	270,000	540,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	268,000	536,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	260,900	521,80
	<b>Valores médios :</b>		266,300	532,60
062208	TERMINAL DE DIREÇÃO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	6,000	150,000	900,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	6,000	293,000	1.758,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	6,000	285,600	1.713,60
	<b>Valores médios :</b>		242,867	1.457,20
062209	CAPA PARA BANCO MODELO CHINIL DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	263,000	526,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	289,000	578,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	285,900	571,80
	<b>Valores médios :</b>		279,300	558,60
062210	ROLAMENTO SUPORTE DO CARDAN DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	250,000	500,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	350,000	700,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	415,200	830,40
	<b>Valores médios :</b>		338,400	676,80
062211	KIT DE EMBREAGEM DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	1.380,000	2.760,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	1.255,000	2.510,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	1.289,000	2.578,00
	<b>Valores médios :</b>		1.308,000	2.616,00
062212	MOLA MESTRE DIANTEIRA DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	450,000	1.800,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	405,000	1.620,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	415,900	1.663,60
	<b>Valores médios :</b>		423,633	1.694,53
062213	CORREIA DENTADA DO MOTOR DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	230,000	460,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	217,000	434,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	225,600	451,20
	<b>Valores médios :</b>		224,200	448,40

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
062214	TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	630,000	1.260,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	710,000	1.420,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	689,000	1.378,00
	<b>Valores médios :</b>		676,333	1.352,67
062215	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	480,000	960,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	525,000	1.050,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	715,350	1.430,70
	<b>Valores médios :</b>		573,450	1.146,90
062216	LONA DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	170,000	680,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	264,000	1.056,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	255,900	1.023,60
	<b>Valores médios :</b>		229,967	919,87
062217	LONA DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	170,000	340,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	257,000	514,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	250,600	501,20
	<b>Valores médios :</b>		225,867	451,73
062218	CRUZETA DO CARDAN DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	6,000	265,000	1.590,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	6,000	247,000	1.482,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	6,000	240,600	1.443,60
	<b>Valores médios :</b>		250,867	1.505,20
062219	PARAFUSO DA RODA TRAZEIRA DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	40,000	20,000	800,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	40,000	36,000	1.440,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	40,000	39,990	1.599,60
	<b>Valores médios :</b>		31,997	1.279,87
062220	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	20,000	400,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	29,000	580,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	25,990	519,80
	<b>Valores médios :</b>		24,997	499,93
062221	TERMINAL DE DIRAÇÃO DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	6,000	260,000	1.560,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	6,000	290,000	1.740,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	6,000	299,600	1.797,60
	<b>Valores médios :</b>		283,200	1.699,20
062222	FILTRO LUBRIFICANTE DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	199,990	799,96
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	198,000	792,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	185,990	743,96
	<b>Valores médios :</b>		194,660	778,64
062223	FILTRO DE AR DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	120,000	480,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	192,000	768,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	185,990	743,96
	<b>Valores médios :</b>		165,997	663,99
062224	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	140,000	560,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	169,000	676,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	155,600	622,40
	<b>Valores médios :</b>		154,867	619,47
062225	TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	560,000	1.120,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	793,000	1.586,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	785,900	1.571,80
	<b>Valores médios :</b>		712,967	1.425,93
062226	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	630,000	1.260,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	787,000	1.574,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	765,000	1.530,00
	<b>Valores médios :</b>		727,333	1.454,67
062227	CAPA DE BANCO MODELO CHINIL DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	263,000	526,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	299,500	599,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	345,600	691,20
	<b>Valores médios :</b>		302,700	605,40
062228	JUNTA DO MOTOR DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	823,000	1.646,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	890,000	1.780,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	935,500	1.871,00
	<b>Valores médios :</b>		882,833	1.765,67
062229	KIT DE EMBREAGEM DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	2.460,000	4.920,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	2.489,000	4.978,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	2.535,890	5.071,78
	<b>Valores médios :</b>		2.494,963	4.989,93
062230	PNEU 14.00X24-12 LONAS			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	12,000	4.364,000	52.368,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	12,000	5.450,000	65.400,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	12,000	5.400,000	64.800,00
	<b>Valores médios :</b>		5.071,333	60.856,00
062230	PNEU 17.5 - 25 12 LONAS			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	4.536,000	36.288,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	6.850,000	54.800,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	6.890,000	55.120,00
	<b>Valores médios :</b>		6.092,000	48.736,00
062231	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO COMPLETO DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	420,000	840,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	480,000	960,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	525,300	1.050,60
	<b>Valores médios :</b>		475,100	950,20
062232	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO COMPLETO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E MEC			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	420,000	840,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	480,000	960,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	525,300	1.050,60
	<b>Valores médios :</b>		475,100	950,20
062233	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO COMPLETO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	420,000	840,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	480,000	960,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	525,300	1.050,60
	<b>Valores médios :</b>		475,100	950,20
062234	KIT DO MOTOR PISTÃO E ANEIS DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	4.600,000	4.600,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	4.600,000	4.600,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	4.550,000	4.550,00
	<b>Valores médios :</b>		4.583,333	4.583,33
062236	BRONZINA DE BIELA DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	552,000	552,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	640,000	640,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	648,900	648,90
	<b>Valores médios :</b>		613,633	613,63
062235	JUNTA DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B			



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	1.350,000	1.350,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	1.480,000	1.480,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	1.499,990	1.499,99
	<b>Valores médios :</b>		1.443,330	1.443,33
062237	BRONZINA DE MANCAL DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	580,000	580,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	720,000	720,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	700,000	700,00
	<b>Valores médios :</b>		666,667	666,67
062238	BOMBA DE OLEO DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	1.200,000	2.400,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	1.640,000	3.280,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	1.600,000	3.200,00
	<b>Valores médios :</b>		1.480,000	2.960,00
062239	BOMBA DÁGUA DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	768,000	1.536,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	470,000	940,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	489,000	978,00
	<b>Valores médios :</b>		575,667	1.151,33
062242	OLEO 40 BALDE CONTENDO 20 LITROS 1º LINHA			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	60,000	320,000	19.200,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	60,000	372,000	22.320,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	60,000	365,000	21.900,00
	<b>Valores médios :</b>		352,333	21.140,00
062240	OLEO 15 W 40 BALDE CONTENDO 20 LITROS 1º LINHA			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	120,000	320,000	38.400,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	120,000	390,000	46.800,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	120,000	360,200	43.224,00
	<b>Valores médios :</b>		356,733	42.808,00
062243	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	95,000	380,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	115,000	460,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	125,600	502,40
	<b>Valores médios :</b>		111,867	447,47
062244	FILTRO DE OLEO DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	95,000	380,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	121,000	484,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	115,000	460,00
	<b>Valores médios :</b>		110,333	441,33
062245	FILTRO DE AR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	160,000	640,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	189,000	756,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	245,350	981,40
	<b>Valores médios :</b>		198,117	792,47
062246	CAMISA DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	6,000	120,000	720,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	6,000	178,000	1.068,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	6,000	165,800	994,80
	<b>Valores médios :</b>		154,600	927,60
062247	BIELA DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	6,000	520,000	3.120,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	6,000	580,000	3.480,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	6,000	1.650,000	9.900,00
	<b>Valores médios :</b>		916,667	5.500,00
062248	VIRAQUIM DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	3.990,000	3.990,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	4.250,000	4.250,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	4.389,660	4.389,66
	<b>Valores médios :</b>		4.209,887	4.209,89

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
062249	JOGO DE ANEIS DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	730,000	1.460,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	780,000	1.560,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	799,800	1.599,60
	<b>Valores médios :</b>		769,933	1.539,87
062250	TURBINA DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	3.000,000	6.000,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	3.150,000	6.300,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	3.258,990	6.517,98
	<b>Valores médios :</b>		3.136,330	6.272,66
062251	GARRAFAS COMPLETA COM PISTÃO DA CONCHA DA CARREGADEIRA CASE W20			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	8.420,000	16.840,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	7.900,000	15.800,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	7.650,000	15.300,00
	<b>Valores médios :</b>		7.990,000	15.980,00
062252	REPARO DA GARRAFA DO PISTÃO DA CONCHA DA CARREGADEIRA CASE W20			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	250,000	5.000,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	320,000	6.400,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	345,000	6.900,00
	<b>Valores médios :</b>		305,000	6.100,00
062257	PNEU 12.5/80-18 12 LONAS			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	2.730,000	21.840,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	2.650,000	21.200,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	2.600,000	20.800,00
	<b>Valores médios :</b>		2.660,000	21.280,00
062258	PNEU 16.9.24 12 LONAS			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	3.564,000	28.512,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	3.800,000	30.400,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	3.889,000	31.112,00
	<b>Valores médios :</b>		3.751,000	30.008,00
012786	BATERIA 150 AMPERES			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	700,000	14.000,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	980,000	19.600,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	890,000	17.800,00
	<b>Valores médios :</b>		856,667	17.133,33
062259	RETENTOR DO FUNDO DO DIFERENCIAL ROCKWELL CAMINHÃO 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	270,000	540,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	393,000	786,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	375,800	751,60
	<b>Valores médios :</b>		346,267	692,53
062260	EMBUCHAMENTO DO EIXO S DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	390,000	3.120,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	450,000	3.600,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	480,900	3.847,20
	<b>Valores médios :</b>		440,300	3.522,40
062261	MOLA DO PATIM DE FREIO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	20,000	400,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	20,000	400,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	18,900	378,00
	<b>Valores médios :</b>		19,633	392,67
062262	EIXO S DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013 FREZA FINA			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	336,000	2.688,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	390,000	3.120,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	415,200	3.321,60
	<b>Valores médios :</b>		380,400	3.043,20
062263	TRAVA ARANHA DA PORCA DA CARÇA DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	15,000	300,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	20,000	400,00





Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	15,600	312,00
	<b>Valores médios :</b>		16,867	337,33
062264	JUNTA DO CUBO TRAZEIRO DIFERENCIAL ROCKWELL DO CAMINHÃO 22280 ANO 2013			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	25,000	500,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	25,000	500,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	28,900	578,00
	<b>Valores médios :</b>		26,300	526,00
051401	MOTOR DE PARTIDA DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 M			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	1.380,000	2.760,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	1.420,000	2.840,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	1.468,990	2.937,98
	<b>Valores médios :</b>		1.422,997	2.845,99
062265	RELOGIO ORIMETRO DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	240,000	480,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	220,000	440,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	235,600	471,20
	<b>Valores médios :</b>		231,867	463,73
062266	RELOGIO INDICADOR DE TEMPERATURA DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	210,000	420,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	230,000	460,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	245,900	491,80
	<b>Valores médios :</b>		228,633	457,27
267	BRAÇO AXIAL DE DIREÇÃO COM TERMINAL DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	870,000	3.480,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	880,000	3.520,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	845,990	3.383,96
	<b>Valores médios :</b>		865,330	3.461,32
062268	JUNTA DO MOTOR COMPLETA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	750,000	750,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	798,000	798,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	825,650	825,65
	<b>Valores médios :</b>		791,217	791,22
062269	KIT DO MOTOR PISTÃO E ANEIS DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	4.264,000	4.264,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	4.150,000	4.150,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	3.980,500	3.980,50
	<b>Valores médios :</b>		4.131,500	4.131,50
062270	BROZINA DE BIELA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	690,000	690,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	720,000	720,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	680,000	680,00
	<b>Valores médios :</b>		696,667	696,67
271	BROZINA DE MANCAL DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	496,000	496,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	525,000	525,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	890,000	890,00
	<b>Valores médios :</b>		637,000	637,00
062272	BIELA DO MOTOR DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	1.260,000	5.040,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	1.610,000	6.440,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	1.530,000	6.120,00
	<b>Valores médios :</b>		1.466,667	5.866,67
062273	BOMBA DE OLEO DO MOTOR DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	828,000	1.656,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	1.200,000	2.400,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	1.160,000	2.320,00
	<b>Valores médios :</b>		1.062,667	2.125,33
062274	BOMBA DÁGUA DO MOTOR DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C			



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	890,000	1.780,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	840,000	1.680,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	880,990	1.761,98
	<b>Valores médios :</b>		870,330	1.740,66
062275	EIXO VIRABREQUI MOTOR DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	4.110,000	4.110,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	4.280,000	4.280,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	4.480,000	4.480,00
	<b>Valores médios :</b>		4.290,000	4.290,00
062276	TURBINA DO MOTOR RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	3.000,000	3.000,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	3.250,000	3.250,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	3.380,000	3.380,00
	<b>Valores médios :</b>		3.210,000	3.210,00
062277	FILTRO DE OLEO DO MOTOR RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	125,000	500,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	115,000	460,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	118,990	475,96
	<b>Valores médios :</b>		119,663	478,65
062278	FILTRO DE AR DO MOTOR RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	298,000	1.192,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	326,000	1.304,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	305,600	1.222,40
	<b>Valores médios :</b>		309,867	1.239,47
062279	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO MOTOR RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	175,000	700,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	180,000	720,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	180,000	720,00
	<b>Valores médios :</b>		178,333	713,33
062280	FILTRO LUBRIFICANTE TRANSMISSÃO DA RETRO ESC. CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	160,000	640,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	168,000	672,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	178,990	715,96
	<b>Valores médios :</b>		168,997	675,99
062281	CORREIA DO ALTERNADOR DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	3,000	126,000	378,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	3,000	245,000	735,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	3,000	235,000	705,00
	<b>Valores médios :</b>		202,000	606,00
062282	REPARO DO CILINDRO DA LANÇA DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	10,000	350,000	3.500,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	10,000	398,000	3.980,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	10,000	425,600	4.256,00
	<b>Valores médios :</b>		391,200	3.912,00
062283	REPARO DO CILINDRO DO BRAÇO DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 588			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	10,000	350,000	3.500,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	10,000	398,000	3.980,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	10,000	425,600	4.256,00
	<b>Valores médios :</b>		391,200	3.912,00
062284	REPARO DO CILINDRO DA CONCHA DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	10,000	350,000	3.500,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	10,000	398,000	3.980,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	10,000	425,600	4.256,00
	<b>Valores médios :</b>		391,200	3.912,00
062285	REPARO DO CILINDRO DO H DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	10,000	250,000	2.500,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	10,000	268,000	2.680,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	10,000	278,990	2.789,90
	<b>Valores médios :</b>		265,663	2.656,63

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
062286	REPARO DO CILINDRO DA SAPATA DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	10,000	250,000	2.500,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	10,000	286,000	2.860,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	10,000	278,990	2.789,90
	<b>Valores médios :</b>		271,663	2.716,63
062287	DENTE ESCARIFICADOR DA CONCHA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	28,000	110,000	3.080,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	28,000	118,000	3.304,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	28,000	125,990	3.527,72
	<b>Valores médios :</b>		117,997	3.303,91
062288	FILTRO LUBRIFICANTE CAMINHÃO IVECO 170E 29			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	220,000	880,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	250,000	1.000,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	235,600	942,40
	<b>Valores médios :</b>		235,200	940,80
062289	FILTRO COMBUSTIVEL CAMINHÃO IVECO 170E 29			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	147,000	588,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	198,000	792,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	191,650	766,60
	<b>Valores médios :</b>		178,883	715,53
062290	FILTRO DE AR CAMINHÃO IVECO 170E 29			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	240,000	960,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	295,000	1.180,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	285,600	1.142,40
	<b>Valores médios :</b>		273,533	1.094,13
062291	REPARO DO CILINDRO DA CONCHA DA RETRO ESCAVADEIRA RANDON			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	10,000	250,000	2.500,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	10,000	268,000	2.680,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	10,000	299,890	2.998,90
	<b>Valores médios :</b>		272,630	2.726,30
062292	REPARO DO CILINDRO DA LANÇA DA RETRO ESCAVADEIRA RANDON			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	10,000	250,000	2.500,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	10,000	268,000	2.680,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	10,000	299,890	2.998,90
	<b>Valores médios :</b>		272,630	2.726,30
062293	REPARO DO CILINDRO DO GIRO DA RETRO ESCAVADEIRA RANDON			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	10,000	250,000	2.500,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	10,000	268,000	2.680,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	10,000	299,890	2.998,90
	<b>Valores médios :</b>		272,630	2.726,30
062294	REPARO DO CILINDRO DA SAPATA DA RETRO ESCAVADEIRA RANDON			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	10,000	289,000	2.890,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	10,000	315,000	3.150,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	10,000	335,900	3.359,00
	<b>Valores médios :</b>		313,300	3.133,00
062295	MOTOR DE PARTIDA DA CARREGADEIRA LIUGONG CLG 835			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	1,000	1.480,000	1.480,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	1,000	1.545,000	1.545,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	1,000	1.800,000	1.800,00
	<b>Valores médios :</b>		1.608,333	1.608,33
062296	REPARO DO CILINDRO DA CONCHA DA CARREGADEIRA LIUGONG CLG 835			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	300,000	1.200,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	295,000	1.180,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	345,600	1.382,40
	<b>Valores médios :</b>		313,533	1.254,13
062297	REPARO DO CILINDRO DA ARTICULAÇÃO DA CARREGADEIRA LIUGONG CLG 835			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	300,000	1.200,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	295,000	1.180,00



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	345,600	1.382,40
	<b>Valores médios :</b>		313,533	1.254,13
026562	LAMINA 13F PATROL CASE			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	1.280,000	25.600,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	1.320,000	26.400,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	1.380,000	27.600,00
	<b>Valores médios :</b>		1.326,667	26.533,33
014970	LAMINA 13F PATROL NEWHOLIAND			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	1.280,000	25.600,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	1.320,000	26.400,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	1.380,000	27.600,00
	<b>Valores médios :</b>		1.326,667	26.533,33
062298	LAMINA 13 FUIROS DA PATROL CARTEPILLA 120 K			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	20,000	1.280,000	25.600,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	20,000	1.320,000	26.400,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	20,000	1.380,000	27.600,00
	<b>Valores médios :</b>		1.326,667	26.533,33
062299	PARAFUSO COM PORCA DA LAMINA DA PATROL CASE 13 FUIROS			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	260,000	22,000	5.720,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	260,000	12,000	3.120,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	260,000	15,300	3.978,00
	<b>Valores médios :</b>		16,433	4.272,67
062300	PARAFUSO COM PORCA DA LAMINA DA PATROL NEWHOLLAND			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	260,000	22,000	5.720,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	260,000	12,000	3.120,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	260,000	15,300	3.978,00
	<b>Valores médios :</b>		16,433	4.272,67
062301	PARAFUSO COM PORCA DA LAMINA DA PATROL CARTEPILLA 120 K			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	260,000	22,000	5.720,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	260,000	12,000	3.120,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	260,000	15,300	3.978,00
	<b>Valores médios :</b>		16,433	4.272,67
062302	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PATROL CARTEPILA 120 K			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	5,000	180,000	900,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	5,000	180,000	900,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	5,000	160,500	802,50
	<b>Valores médios :</b>		173,500	867,50
062303	FILTRO DE COMBUSTIVEL PATROL CARTEPILA 120 K			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	5,000	230,000	1.150,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	5,000	160,000	800,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	5,000	145,600	728,00
	<b>Valores médios :</b>		178,533	892,67
062304	FILTRO DE DE AR PATROL CARTEPILA 120 K			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	5,000	250,000	1.250,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	5,000	490,000	2.450,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	5,000	465,300	2.326,50
	<b>Valores médios :</b>		401,767	2.008,83
062305	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PATROL NEWHOLLAND RG 140 G			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	5,000	280,000	1.400,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	5,000	315,000	1.575,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	5,000	305,000	1.525,00
	<b>Valores médios :</b>		300,000	1.500,00
062306	FILTRO DE COMBUSTIVEL PATROL NEWHOLLAND RG 140 G			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	5,000	150,000	750,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	5,000	218,000	1.090,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	5,000	203,000	1.015,00
	<b>Valores médios :</b>		190,333	951,67
062307	FILTRO DE AR PATROL NEWHOLLAND RG 140 G			



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	5,000	250,000	1.250,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	5,000	286,000	1.430,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	5,000	545,000	2.725,00
	<b>Valores médios :</b>		360,333	1.801,67
062308	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PATROL CASE			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	5,000	95,000	475,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	5,000	146,000	730,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	5,000	135,990	679,95
	<b>Valores médios :</b>		125,663	628,32
062309	FILTRO DE COMBUSTIVEL DA PATROL CASE			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	5,000	180,000	900,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	5,000	195,000	975,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	5,000	185,900	929,50
	<b>Valores médios :</b>		186,967	934,83
062310	FILTRO DE AR PATROL CASE			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	5,000	190,000	950,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	5,000	215,000	1.075,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	5,000	545,000	2.725,00
	<b>Valores médios :</b>		316,667	1.583,33
062428	ROLAMENTO PINHÃO EXTERNO DO CAMINHÃO 22280			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	468,000	1.872,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	688,000	2.752,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	650,000	2.600,00
	<b>Valores médios :</b>		602,000	2.408,00
062431	LATERAL DO DIFERENCIAL DO CAMINHÃO 22280			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	233,000	932,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	268,000	1.072,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	289,900	1.159,60
	<b>Valores médios :</b>		263,633	1.054,53
062432	CAIXA SATELITE DO CAMINHÃO 22280			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	3.500,000	7.000,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	3.480,000	6.960,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	3.590,000	7.180,00
	<b>Valores médios :</b>		3.523,333	7.046,67
062433	DIFERENCIAL CAIXA SATELITE DO CAMINHÃO 22280			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	3.500,000	7.000,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	3.480,000	6.960,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	3.590,000	7.180,00
	<b>Valores médios :</b>		3.523,333	7.046,67
062434	PONTA DE EIXO DIFERENCIAL ROCKWEL			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	6,000	1.450,000	8.700,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	6,000	1.498,000	8.988,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	6,000	1.598,000	9.588,00
	<b>Valores médios :</b>		1.515,333	9.092,00
062435	ROLAMENTO PINHÃO INTERNO DO CAMINHÃO 22280			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	785,000	3.140,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	789,000	3.156,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	750,000	3.000,00
	<b>Valores médios :</b>		774,667	3.098,67
062436	ROLAMENTO DO CUBO EXTERNO DO CAMINHÃO 22280			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	193,000	1.544,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	215,000	1.720,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	365,000	2.920,00
	<b>Valores médios :</b>		257,667	2.061,33
062437	ROLAMENTO DO CUBO INTERNO DO CAMINHÃO 22280			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	8,000	270,000	2.160,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	8,000	396,000	3.168,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	8,000	389,000	3.112,00
	<b>Valores médios :</b>		351,667	2.813,33

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
062438	CUBO TRAZEIRO DO DIFERENCIAL ROCK WELL DO CAMINHÃO 22280			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	4,000	1.380,000	5.520,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	4,000	1.390,000	5.560,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	4,000	1.300,000	5.200,00
	<b>Valores médios :</b>		1.356,667	5.426,67
062439	TUCHO MOTOR CUMMINS SERIE B 6 CILINDROS DA CARREGADEIRA CASE W 20			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	6,000	460,000	2.760,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	6,000	470,000	2.820,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	6,000	489,000	2.934,00
	<b>Valores médios :</b>		473,000	2.838,00
062440	BALANCIM DO MOTOR CUMMINS SERIE B 6 CILINDROS DA CARREGADEIRA CASE W 20			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	1.205,000	2.410,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	1.210,000	2.420,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	1.180,000	2.360,00
	<b>Valores médios :</b>		1.198,333	2.396,67
062441	CABEÇOTE DO MOTOR CUMMINS SERIE B 6 CILINDROS DA CARREGADEIRA CASE W 20			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	8.410,000	16.820,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	8.412,000	16.824,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	8.435,000	16.870,00
	<b>Valores médios :</b>		8.419,000	16.838,00
062442	BLOCO DO MOTOR CUMMINS SERIE B 6 CILINDROS DA CARREGADEIRA CASE W 20			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	21.300,000	42.600,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	21.392,000	42.784,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	21.300,000	42.600,00
	<b>Valores médios :</b>		21.330,667	42.661,33
062443	BOMBA DE OLEO DO MOTOR CUMMINS SERIE B 6 CILINDROS DA CARREGADEIRA CASE W 20			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	2,000	1.553,000	3.106,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	2,000	1.154,000	2.308,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	2,000	1.100,000	2.200,00
	<b>Valores médios :</b>		1.269,000	2.538,00
062444	CANO INJETOR DO MOTOR CUMMINS SERIE B 6 CILINDROS DA CARREGADEIRA CASE W 20			
	C L COM. DE PEÇAS LTDA	12,000	184,000	2.208,00
	SECRETA AUTO PEÇAS LTDA	12,000	185,000	2.220,00
	ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA	12,000	165,000	1.980,00
	<b>Valores médios :</b>		178,000	2.136,00



Pará  
Governo Municipal de Floresta do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 29

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
<b>C L COM. DE PEÇAS LTDA</b>					
062319	TERMINAL DE DIREÇÃO DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	20,000	140,000	2.800,00	
062320	ROLAMENTO DE CENTRO DO CARDAN DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	12,000	420,000	5.040,00	
062321	CRUZETA DO CARDAN DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	20,000	160,000	3.200,00	
062322	BORRACHA DA CUIÇA DE FREIO DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	20,000	35,000	700,00	
062323	MANGUEIRA DO HIDRAULICO DA DIREÇÃO DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	20,000	209,000	4.180,00	
062324	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	20,000	430,000	8.600,00	
062325	MOLA MESTRE DIANTEIRA DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	20,000	420,000	8.400,00	
062326	PINO DE CENTRO DA MOLA DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	40,000	25,000	1.000,00	
062327	COLA SILICONE 50 GRAMAS	60,000	35,000	2.100,00	
062111	GRAXA DE PRIMEIRA QUALIDADE BALDE 20 LITROS	20,000	550,000	11.000,00	
062110	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 GALÃO 20 LITROS	182,000	320,000	58.240,00	
062331	FLUIDO DE FREIO DOT 4	120,000	25,000	3.000,00	
010251	Óleo transmissão 140 Balde	40,000	420,000	16.800,00	
010249	Óleo transmissão 90 balde	40,000	460,000	18.400,00	
062332	LONA DE FREIO DIANTEIRO DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	16,000	160,000	2.560,00	
062334	TERMINAL DE DIREÇÃO DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014	40,000	210,000	8.400,00	
062337	BORRACHA DA CUIÇA DE FREIO DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014	40,000	25,000	1.000,00	
062338	MANGUEIRA DO HIDRAULICO DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014	40,000	390,000	15.600,00	
062339	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014	40,000	750,000	30.000,00	
027787	MOLA LIZA DO ONIBUS VOL. SBUS 15190 ANO 2013	40,000	190,000	7.600,00	
062340	MOLA MESTRE DIANTEIRA DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014	40,000	450,000	18.000,00	
062341	FILTRO LUBRIFICANTE DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014	40,000	90,000	3.600,00	
062342	FILTRO DE AR DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014	40,000	150,000	6.000,00	
062343	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014	40,000	150,000	6.000,00	
012966	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2012	20,000	390,000	7.800,00	
012991	DISCO DE FREIO DIANTEIRO DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2012	20,000	999,000	19.980,00	
062345	TERMINAL DE DIREÇÃO DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2013	20,000	140,000	2.800,00	
062346	ROLAMENTO DO CARDAN DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2013	20,000	399,000	7.980,00	
062348	FILTRO LUBRIFICANTE DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2013	20,000	165,000	3.300,00	
028036	LONA DE FREIO DIANTEIRO DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010	10,000	160,000	1.600,00	
027965	LONA DE FREIO TRAZEIRO DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010	10,000	160,000	1.600,00	
027953	MOLA DO PATIM DE FREIO DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010	20,000	12,000	240,00	
027964	MOLA TRAZEIRA DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010	20,000	960,000	19.200,00	
062350	TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010	12,000	450,000	5.400,00	
062351	FILTRO LUBRIFICANTE DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010	12,000	105,000	1.260,00	
062352	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017	20,000	289,000	5.780,00	
062353	LONA DE FREIO DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017	10,000	180,000	1.800,00	
062354	MOLA MESTRE DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017	20,000	460,000	9.200,00	
062355	TERMINAL DE DIREÇÃO DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017	12,000	140,000	1.680,00	
062358	FILTRO DE COMBUSTIVEL DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017	20,000	145,000	2.900,00	
062359	MODULO DE COMANDO DA CABINE DO UP ANO 2014	2,000	698,000	1.396,00	
013159	AMORTECEDOR TRAZEIRO DO UP	8,000	330,000	2.640,00	
013158	AMORTECEDOR DIANTEIRO DO UP	8,000	450,000	3.600,00	
062360	DISCO DE FREIO DO UP ANO 2014	12,000	90,000	1.080,00	
062361	PATIM DE FREIO FRAZEIRO DO UP ANO 2014	8,000	220,000	1.760,00	
062362	TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO DO UP ANO 2014	12,000	145,000	1.740,00	
013167	CORREIA DENTADO DO UP	8,000	150,000	1.200,00	



Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
013157	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO UP	12,000	20,000	240,00	
062363	FILTRO LUBRIFICANTE DO UP ANO 2014	12,000	25,000	300,00	
013160	FILTRO DE AR DO UP	12,000	55,000	660,00	
013025	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA DA L 200 TRITON	8,000	350,000	2.800,00	
052094	CUBO RODA L200 TRITON DIANT C/ROL	8,000	550,000	4.400,00	
013028	TERMINAL DE DIREÇÃO DA L 200 TRITON	16,000	180,000	2.880,00	
013017	DISCO DE FREIO DA L 200 TRITON	12,000	200,000	2.400,00	
062364	CRUZETA DO CARDAN DA L 200 TRITON	20,000	195,000	3.900,00	
062365	PATIM DE FREIO DA L 200 TRITON	14,000	290,000	4.060,00	
062366	MOLA DIANTEIRA DA L 200 TRITON	8,000	170,000	1.360,00	
025792	FILTRO LUBRIFICANTE DA L 200 OUTDOOR	12,000	78,000	936,00	
062367	FILTRO DE AR DA L 200 TRITON	12,000	88,000	1.056,00	
062368	FILTRO DE COMBUSTIVEL DA L 200 TRITON	12,000	50,000	600,00	
012688	PNEU 275/80 R 22.5 TL BORRACHUDO	66,000	2.590,000	170.940,00	
026994	PNEU 215/75 R17.5	28,000	1.200,000	33.600,00	
026956	PNEU 7.50 R16 TL BORRACHUDO	12,000	900,000	10.800,00	
011595	PNEU 175/70-R14	24,000	410,000	9.840,00	
012685	PNEU 265/70R 16	16,000	850,000	13.600,00	
062369	RETENTOR DE VALVULA DO ONIBUS VOLKS 15.160	32,000	20,000	640,00	
062370	BLOCO DO MOTOR DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,000	1.489,000	11.912,00	
062371	CABEÇOTE DO MOTOR DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,000	9.654,000	77.232,00	
062372	KIT PISTÃO E ANEIS DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,000	650,000	5.200,00	
062373	BIELA DO MOTOR DO ONIBUS VOLKS 15.160	32,000	480,000	15.360,00	
062374	BROZINA DA BIELA DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,000	450,000	3.600,00	
062376	PARAFUSO DA BIELA DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,000	85,000	680,00	
062377	PARAFUSO DO MANCAL DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,000	80,000	640,00	
062379	BOMBA DÁGUA DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,000	450,000	3.600,00	
062383	CARTER DO MOTOR DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,000	570,000	4.560,00	
062385	BALANCIM DE VALVULA DO ONIBUS VOLKS 15.160	32,000	280,000	8.960,00	
062387	JUNTA DO MOTOR DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,000	570,000	4.560,00	
062389	EIXO TALHADO MOVEL DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,000	1.120,000	8.960,00	
062390	EIXO TALAHDO FIXO DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,000	1.120,000	8.960,00	
062391	ROLAMENTO DO EIXO PILOTO DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,000	310,000	2.480,00	
062393	ROLAMENTO DO EIXO TALHADO FIXO DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,000	600,000	4.800,00	
062395	LUVA EIXO PILOTO DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,000	480,000	3.840,00	
062398	TAMPA DA CAIXA DE MARCHA DO ONIBUS VOLKS 15.160	4,000	450,000	1.800,00	
062399	ANEL CICRONIZADO DO ONIBUS VOLKS 15.160	40,000	350,000	14.000,00	
062402	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO TRATOR VALTRA 750 ANO 2018	1,000	145,000	145,00	
011660	BATERIA 100 AMPERES	25,000	550,000	13.750,00	
062404	REFIL FILTRO DE OLEO DO TRATOR VALTRA 750 ANO 2018	1,000	145,000	145,00	
026972	PNEU 18.4-30 12 LONAS	14,000	4.400,000	61.600,00	
062405	FILTRO DE AR DO TRATOR MASSEY FERGUSON 4275	2,000	250,000	500,00	
062406	FLTRO DE COMBUSTIVEL DO TRATOR MASSEY FERGUSON 4275	2,000	150,000	300,00	
062408	REFIL DO FILTRO DE COMBUSTIVEL DO TRATOR MASSEY FERGUSON 4275	1,000	45,000	45,00	
062410	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE DO TRATOR LS PLUS 80	1,000	145,000	145,00	
062412	FILTRO DE AR DO TRATOR LS PLUS 80	1,000	225,000	225,00	
062413	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL DO TRATOR LS PLUS 80	1,000	335,000	335,00	
062416	FILTRO DO HIDRAULICO DO TRATOR VALTRA BM 100R	1,000	199,000	199,00	
062418	FILTRO DE AR DO TRATOR VALTRA BM 100R	1,000	215,000	215,00	
062419	REFIL DO FILTRO HIDRAULICO DO TRATOR VALTRA BM 100R	1,000	165,000	165,00	
062420	MANOPLA CAVANCH REDUÇÃO DO TRATOR VALTRA BM 100R	1,000	65,000	65,00	
062422	COMANDO HIDRAULICO COM ENGATE RAPIDO E PROTETOR DO TRATOR VALTRA BM 100 R	4,000	3.500,000	14.000,00	
062423	TRAVA DE GRAXEIRA DE LAMINA BALDAN	1,000	85,000	85,00	
062424	BICO DE GRAXEIRA BALDAN	50,000	10,000	500,00	
062425	LIMPADOR DE DISCO DE GRADES DE ARAÇÃO	8,000	385,000	3.080,00	
062156	COROA E PINHÃO DO DIFERENCIAL ROCKWELL 22280 ANO 2013	1,000	2.950,000	2.950,00	
062157	RETENTOR DO PINHÃO DO DIFERENCIAL ROCKWELL 22280 ANO 2013	1,000	290,000	290,00	
062158	CUICA DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO 22280 ANO 2013	4,000	280,000	1.120,00	
062159	CUICA DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	2,000	280,000	560,00	
062160	CRUZETA DO CARDAN DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	6,000	250,000	1.500,00	
062161	LONA DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	4,000	210,000	840,00	



## Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
062162	LONA DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	4,000	190,000	760,00	
062163	PARAFUSO DE RODA TRASEIRO DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	50,000	25,000	1.250,00	
062164	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	20,000	25,000	500,00	
062165	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	6,000	190,000	1.140,00	
062166	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	2,000	190,000	380,00	
062167	PORCA DA PONTA DA CARÇAÇA DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	8,000	80,000	640,00	
062168	JUNTA DO DIFERENCIAL ROKWELL DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	3,000	25,000	75,00	
062171	FILTRO DE AR DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	4,000	160,000	640,00	
062173	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	6,000	140,000	840,00	
062176	COROTE RESERVATÓRIO DE AGUA COM TORNEIRA	6,000	130,000	780,00	
062177	SUPORTE ROLAMENTO DO CARDAN DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	3,000	280,000	840,00	
062178	LUVA DO CARDAN DO PINHÃO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	2,000	450,000	900,00	
062180	TAPETE DO ASSOALHO DO CAMINHÃO	4,000	1.250,000	5.000,00	
062182	TERMINAL DE DIREÇÃO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	6,000	150,000	900,00	
062184	AMORTECEDOR DIANTEIRO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	6,000	350,000	2.100,00	
062185	CORREIA DENTADA DO MOTOR DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	2,000	150,000	300,00	
062186	CATRACA DA CUICA DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	4,000	450,000	1.800,00	
062187	CATRACA DA CUICA DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	2,000	450,000	900,00	
062188	TAMBOR DE FREIO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	2,000	660,000	1.320,00	
062189	TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO DO TRUK DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	2,000	660,000	1.320,00	
062190	LONA DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	4,000	190,000	760,00	
062191	LONA DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	2,000	180,000	360,00	
062192	CRUZETA DO CARDAN DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	6,000	165,000	990,00	
062193	FLEXIVEL DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	6,000	48,000	288,00	
062197	RETENTOR DO PINHÃO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	2,000	290,000	580,00	
062198	COROA E PINHÃO 8X39 DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	2,000	3.720,000	7.440,00	
062200	ROLAMENTO DO PINHÃO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	4,000	465,000	1.860,00	
062201	PARAFUSO DA RODA TRAZEIRA DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	40,000	25,000	1.000,00	
062202	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	20,000	20,000	400,00	
062203	FILTRO DE AR DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	4,000	140,000	560,00	
062204	FILTRO LUBRIFICANTE DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	4,000	168,000	672,00	
062208	TERMINAL DE DIREÇÃO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	6,000	150,000	900,00	
062209	CAPA PARA BANCO MODELO CHINIL DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	2,000	263,000	526,00	
062210	ROLAMENTO SUPORTE DO CARDAN DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	2,000	250,000	500,00	
062214	TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	2,000	630,000	1.260,00	
062215	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	2,000	480,000	960,00	
062216	LONA DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	4,000	170,000	680,00	
062217	LONA DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	2,000	170,000	340,00	
062219	PARAFUSO DA RODA TRAZEIRA DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	40,000	20,000	800,00	
062220	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	20,000	20,000	400,00	
062221	TERMINAL DE DIRAÇÃO DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	6,000	260,000	1.560,00	
062223	FILTRO DE AR DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	4,000	120,000	480,00	
062224	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	4,000	140,000	560,00	
062225	TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	2,000	560,000	1.120,00	
062226	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	2,000	630,000	1.260,00	
062227	CAPA DE BANCO MODELO CHINIL DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	2,000	263,000	526,00	
062228	JUNTA DO MOTOR DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	2,000	823,000	1.646,00	
062229	KIT DE EMBREAGEM DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	2,000	2.460,000	4.920,00	
026971	PNEU 14.00X24-12 LONAS	12,000	4.364,000	52.368,00	
062230	PNEU 17 . 5 - 25 12 LONAS	8,000	4.536,000	36.288,00	
062231	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO COMPLETO DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	2,000	420,000	840,00	
062232	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO COMPLETO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E MEC	2,000	420,000	840,00	
062233	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO COMPLETO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	2,000	420,000	840,00	
062236	BRONZINA DE BIELA DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	1,000	552,000	552,00	
062235	JUNTA DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	1,000	1.350,000	1.350,00	
062237	BRONZINA DE MANCAL DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR	1,000	580,000	580,00	



## Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
	CUMMINS SÉRIE B				
062238	BOMBA DE OLEO DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	2,000	1.200,000	2.400,00	
062242	OLEO 40 BALDE CONTENDO 20 LITROS 1º LINHA	60,000	320,000	19.200,00	
062240	OLEO 15 W 40 BALDE CONTENDO 20 LITROS 1º LINHA	120,000	320,000	38.400,00	
062243	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	4,000	95,000	380,00	
062244	FILTRO DE OLEO DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	4,000	95,000	380,00	
062245	FILTRO DE AR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	4,000	160,000	640,00	
062246	CAMISA DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	6,000	120,000	720,00	
062247	BIELA DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	6,000	520,000	3.120,00	
062248	VIRAQUIM DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	1,000	3.990,000	3.990,00	
062249	JOGO DE ANEIS DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	2,000	730,000	1.460,00	
062250	TURBINA DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	2,000	3.000,000	6.000,00	
062252	REPARO DA GARRAFA DO PISTÃO DA CONCHA DA CARREGADEIRA CASE W20	20,000	250,000	5.000,00	
062258	PNEU 16.9.24 12 LONAS	8,000	3.564,000	28.512,00	
012786	BATERIA 150 AMPERES	20,000	700,000	14.000,00	
062259	RETENTOR DO FUNDO DO DIFERENCIAL ROCKWELL CAMINHÃO 22280 ANO 2013	2,000	270,000	540,00	
062260	EMBUCHAMENTO DO EIXO S DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	8,000	390,000	3.120,00	
062262	EIXO S DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013 FREZA FINA	8,000	336,000	2.688,00	
062263	TRAVA ARANHA DA PORCA DA CARÇA DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	20,000	15,000	300,00	
062264	JUNTA DO CUBO TRAZEIRO DIFERENCIAL ROCKWELL DO CAMINHÃO 22280 ANO 2013	20,000	25,000	500,00	
051401	MOTOR DE PARTIDA DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 M	2,000	1.380,000	2.760,00	
062266	RELOGIO INDICADOR DE TEMPERATURA DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580	2,000	210,000	420,00	
062268	JUNTA DO MOTOR COMPLETA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SÉRIE B 4C	1,000	750,000	750,00	
062271	BROZINA DE MANCAL DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SÉRIE B 4C	1,000	496,000	496,00	
062272	BIELA DO MOTOR DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SÉRIE B 4C	4,000	1.260,000	5.040,00	
062273	BOMBA DE OLEO DO MOTOR DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SÉRIE B 4C	2,000	828,000	1.656,00	
062275	EIXO VIRABREQUI MOTOR DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SÉRIE B 4C	1,000	4.110,000	4.110,00	
062276	TURBINA DO MOTOR RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SÉRIE B 4C	1,000	3.000,000	3.000,00	
062278	FILTRO DE AR DO MOTOR RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SÉRIE B 4C	4,000	298,000	1.192,00	
062279	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO MOTOR RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	4,000	175,000	700,00	
062280	FILTRO LUBRIFICANTE TRANSMISSÃO DA RETRO ESC. CASE 580 MOTOR CUMMINS SÉRIE B 4C	4,000	160,000	640,00	
062281	CORREIA DO ALTERNADOR DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SÉRIE B 4	3,000	126,000	378,00	
062282	REPARO DO CILINDRO DA LANÇA DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580	10,000	350,000	3.500,00	
062283	REPARO DO CILINDRO DO BRAÇO DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 588	10,000	350,000	3.500,00	
062284	REPARO DO CILINDRO DA CONCHA DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580	10,000	350,000	3.500,00	
062285	REPARO DO CILINDRO DO H DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580	10,000	250,000	2.500,00	
062286	REPARO DO CILINDRO DA SAPATA DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580	10,000	250,000	2.500,00	
062287	DENTE ESCARIFICADOR DA CONCHA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580	28,000	110,000	3.080,00	
062288	FILTRO LUBRIFICANTE CAMINHÃO IVECO 170E 29	4,000	220,000	880,00	
062289	FILTRO COMBUSTIVEL CAMINHÃO IVECO 170E 29	4,000	147,000	588,00	
062290	FILTRO DE AR CAMINHÃO IVECO 170E 29	4,000	240,000	960,00	
062291	REPARO DO CILINDRO DA CONCHA DA RETRO ESCAVADEIRA RANDON	10,000	250,000	2.500,00	
062292	REPARO DO CILINDRO DA LANÇA DA RETRO ESCAVADEIRA RANDON	10,000	250,000	2.500,00	
062293	REPARO DO CILINDRO DO GIRO DA RETRO ESCAVADEIRA RANDON	10,000	250,000	2.500,00	
062294	REPARO DO CILINDRO DA SAPATA DA RETRO ESCAVADEIRA RANDON	10,000	289,000	2.890,00	



## Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
062295	MOTOR DE PARTIDA DA CARREGADEIRA LIUGONG CLG 835	1,000	1.480,000	1.480,00	
026562	LAMINA 13F PATROL CASE	20,000	1.280,000	25.600,00	
014970	LAMINA 13F PATROL NEWHOLIAND	20,000	1.280,000	25.600,00	
062298	LAMINA 13 FUIROS DA PATROL CARTEPILLA 120 K	20,000	1.280,000	25.600,00	
062304	FILTRO DE DE AR PATROL CARTEPILA 120 K	5,000	250,000	1.250,00	
062305	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PATROL NEWHOLLAND RG 140 G	5,000	280,000	1.400,00	
062306	FILTRO DE COMBUSTIVEL PATROL NEWHOLLAND RG 140 G	5,000	150,000	750,00	
062307	FILTRO DE AR PATROL NEWHOLLAND RG 140 G	5,000	250,000	1.250,00	
062308	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PATROL CASE	5,000	95,000	475,00	
062309	FILTRO DE COMBUSTIVEL DA PATROL CASE	5,000	180,000	900,00	
062310	FILTRO DE AR PATROL CASE	5,000	190,000	950,00	
062428	ROLAMENTO PINHÃO EXTERNO DO CAMINHÃO 22280	4,000	468,000	1.872,00	
062431	LATERAL DO DIFERENCIAL DO CAMINHÃO 22280	4,000	233,000	932,00	
062434	PONTA DE EIXO DIFERENCIAL ROCKWEL	6,000	1.450,000	8.700,00	
062436	ROLAMENTO DO CUBO EXTERNO DO CAMINHÃO 22280	8,000	193,000	1.544,00	
062437	ROLAMENTO DO CUBO INTERNO DO CAMINHÃO 22280	8,000	270,000	2.160,00	
062439	TUCHO MOTOR CUMMINS SERIE B 6 CILINDROS DA CARREGADEIRA CASE W 20	6,000	460,000	2.760,00	
062441	CABEÇOTE DO MOTOR CUMMINS SERIE B 6 CILINDROS DA CARREGADEIRA CASE W 20	2,000	8.410,000	16.820,00	
062442	BLOCO DO MOTOR CUMMINS SERIE B 6 CILINDROS DA CARREGADEIRA CASE W 20	2,000	21.300,000	42.600,00	

Total do(s) item(ns) : 1.392.995,00

## RETA AUTO PEÇAS LTDA

062328	FILTRO DE AR DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	30,000	150,000	4.500,00	
062241	OLEO 68 BALDE CONTENDO 20 LITROS 1º LINHA	180,000	350,000	63.000,00	
027872	LONA DE FREIO DIANTEIRO DO ONIBUS VOL. SBUS 15190 ANO 2013	40,000	325,000	13.000,00	
027788	LONA DE FREIO TRAZEIRA DO ONIBUS VOL. SBUS 15190 ANO 2013	40,000	415,000	16.600,00	
062335	ROLAMENTO DE CENTRO DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014	40,000	460,000	18.400,00	
062344	CRUZETA DO CARDAN DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2013	20,000	260,000	5.200,00	
062347	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2013	12,000	230,000	2.760,00	
027959	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010	12,000	130,000	1.560,00	
062356	FILTRO DE AR DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017	20,000	180,000	3.600,00	
014531	KIT EMBREAGEM L 200	4,000	850,000	3.400,00	
062375	BROZINA DO MANCAL DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,000	536,000	4.288,00	
062381	SENSOR DE TEMPERATURA DO MOTOR DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,000	340,000	2.720,00	
062384	POLIA DO GIRABREQUIM DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,000	680,000	5.440,00	
062388	EIXO PILOTO DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,000	1.420,000	11.360,00	
062392	ROLAMENTO DO EIXO TALHADO MOVEL DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,000	439,000	3.512,00	
062394	LUVA DO EIXO TALHADO DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,000	1.100,000	8.800,00	
062396	RETENTOR DO EIXO PILOTO DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,000	160,000	1.280,00	
062397	RETENTOR DA LUVA DO EIXO TALHADO DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,000	185,000	1.480,00	
062401	FILTRO LUBRIFICANTE DO TRATOR VALTRA 750 ANO 2018	1,000	160,000	160,00	
051605	PNEUS 12.4-24 12LONAS R-1 TT MALHOTRA	5,000	2.480,000	12.400,00	
062407	FILTRO LUBRIFICANTE DO TRATOR MASSEY FERGUSON 4275	2,000	130,000	260,00	
062411	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO TRATOR LS PLUS 80	1,000	90,000	90,00	
062415	FILTRO LUBRIFICANTE DO TRATOR VALTRA BM 100R	1,000	140,000	140,00	
062417	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO TRATOR VALTRA BM 100R	1,000	100,000	100,00	
062155	CHICOTE COMPLETO DA INSTALAÇÃO ELETRICA DO CAMINHÃO VOLK. 22280 ANO 2013	1,000	2.860,000	2.860,00	
062169	RETENTOR DA RODA TRASEIRA DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	8,000	63,000	504,00	
062170	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	4,000	45,000	180,00	
062174	FLEXIVEL DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	6,000	54,000	324,00	
062175	FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	6,000	50,000	300,00	
062183	MOLA MESTRE DIANTEIRA DO CAMINHÃO 22280 ANO 2013	6,000	540,000	3.240,00	
062195	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	4,000	46,000	184,00	
062206	CATRACA DA CUICA DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	4,000	215,000	860,00	
062211	KIT DE EMBREAGEM DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	2,000	1.255,000	2.510,00	
062212	MOLA MESTRE DIANTEIRA DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	4,000	405,000	1.620,00	
062213	CORREIA DENTADA DO MOTOR DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	2,000	217,000	434,00	
062239	BOMBA DÁGUA DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR	2,000	470,000	940,00	

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
CUMMINS SÉRIE B					
062264	JUNTA DO CUBO TRAZEIRO DIFERENCIAL ROCKWELL DO CAMINHÃO 22280 ANO 2013	20,000	25,000	500,00	
062265	RELOGIO ORIMETRO DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580	2,000	220,000	440,00	
062274	BOMBA DÁGUA DO MOTOR DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C	2,000	840,000	1.680,00	
062277	FILTRO DE OLEO DO MOTOR RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C	4,000	115,000	460,00	
062296	REPARO DO CILINDRO DA CONCHA DA CARREGADEIRA LIUGONG CLG 835	4,000	295,000	1.180,00	
062297	REPARO DO CILINDRO DA ARTICULAÇÃO DA CARREGADEIRA LIUGONG CLG 835	4,000	295,000	1.180,00	
062299	PARAFUSO COM PORCA DA LAMINA DA PATROL CASE 13 FUIROS	260,000	12,000	3.120,00	
062300	PARAFUSO COM PORCA DA LAMINA DA PATROL NEWHOLLAND	260,000	12,000	3.120,00	
062301	PARAFUSO COM PORCA DA LAMINA DA PATROL CARTEPILLA 120 K	260,000	12,000	3.120,00	
062432	CAIXA SATELITE DO CAMINHÃO 22280	2,000	3.480,000	6.960,00	
062433	DIFERENCIAL CAIXA SATELITE DO CAMINHÃO 22280	2,000	3.480,000	6.960,00	
Total do(s) item(ns) :				226.726,00	
ANHANGUERA AUTOMOTIVA LTDA					
062329	FILTRO LUBRIFICANTE DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	30,000	65,000	1.950,00	
062330	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	30,000	140,000	4.200,00	
062333	LONA DE FREIO TRAZEIRO DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	20,000	310,000	6.200,00	
062336	CRUZETA DO CARDAN DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014	40,000	240,000	9.600,00	
027968	CRUZETA DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010	12,000	180,000	2.160,00	
062349	FILTRO DE AR DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2013	20,000	250,000	5.000,00	
027958	FILTRO DE AR EXTERNO DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010	12,000	225,000	2.700,00	
062357	FILTRO DE LUBRIFICANTE DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017	20,000	125,000	2.500,00	
013154	PASTILHA DE FREIO DO UP	8,000	118,980	951,84	
013200	TENSOR DA CORREIA DO UP	8,000	278,320	2.226,56	
013176	KIT DE EMBREAGEM DO UP	4,000	615,640	2.462,56	
013023	PASTILHA DE FREIO DA L 200 TRITON	12,000	155,980	1.871,76	
025473	TAMBOR FREIO L200 TRITON 08/HIPPER FREIOS	12,000	260,850	3.130,20	
062378	BOMBA DE OLEO LUBRIFICANTE DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,000	1.235,000	9.880,00	
062380	BICO INJETOR DO ONIBUS VOLKS 15.160	32,000	140,990	4.511,68	
062382	TAMPA DE VALVULA DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,000	180,880	1.447,04	
062386	VALVULA DO ONIBUS VOLKS 15.160	32,000	345,200	11.046,40	
062403	FILTRO DE AR DO TRATOR VALTRA 750 ANO 2018	1,000	185,900	185,90	
062409	BOMBA HIDRAULICA DO TRATOR LS PLUS 80	1,000	758,000	758,00	
026976	PNEU 14.9-24 12 LONAS	2,000	2.780,000	5.560,00	
062414	PNEU 18.4.34 12 LONAS	2,000	4.798,000	9.596,00	
062421	SEFAZ DIANTEIRA D/E DO TRATOR VALTRA BM 100R	1,000	1.950,560	1.950,56	
062154	MODULO ELETRICO DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	1,000	16.000,000	16.000,00	
062172	FILTRO LUBRIFICANTE DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	6,000	80,000	480,00	
062179	CAPA PARA BANCO MODELO CHINIL CAMINHÃO VOLKS 22280	4,000	725,300	2.901,20	
062180	TAPETE DO ASSOALHO DO CAMINHÃO	4,000	1.250,000	5.000,00	
062181	KIT DE EMBREAGEM DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	2,000	4.589,000	9.178,00	
062194	FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	2,000	43,500	87,00	
062196	RETENTOR DA RODA TRAZEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	4,000	65,000	260,00	
062199	CAIXA SATELITE COMPLETA DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	1,000	4.890,000	4.890,00	
062205	FILTRO COMBUSTIVEL DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	4,000	155,000	620,00	
062207	CATRAÇA DA CUICA DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	2,000	260,900	521,80	
062218	CRUZETA DO CARDAN DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	6,000	240,600	1.443,60	
062222	FILTRO LUBRIFICANTE DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	4,000	185,990	743,96	
062234	KIT DO MOTOR PISTÃO E ANEIS DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	1,000	4.550,000	4.550,00	
062251	GARRAFAS COMPLETA COM PISTÃO DA CONCHA DA CARREGADEIRA CASE W20	2,000	7.650,000	15.300,00	
062257	PNEU 12.5/80-18 12 LONAS	8,000	2.600,000	20.800,00	
062261	MOLA DO PATIM DE FREIO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	20,000	18,900	378,00	
062267	BRAÇO AXIAL DE DIREÇÃO COM TERMINAL DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580	4,000	845,990	3.383,96	
062269	KIT DO MOTOR PISTÃO E ANEIS DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B	1,000	3.980,500	3.980,50	



## Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
062270	BROZINA DE BIELA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C	1,000	680,000	680,00	
062302	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PATROL CARTEPILA 120 K	5,000	160,500	802,50	
062303	FILTRO DE COMBUSTIVEL PATROL CARTEPILA 120 K	5,000	145,600	728,00	
062435	ROLAMENTO PINHÃO INTERNO DO CAMINHÃO 22280	4,000	750,000	3.000,00	
062438	CUBO TRAZEIRO DO DIFERENCIAL ROCK WELL DO CAMINHÃO 22280	4,000	1.300,000	5.200,00	
062440	BALANÇIM DO MOTOR CUMMINS SERIE B 6 CILINDROS DA CARREGADEIRA CASE W 20	2,000	1.180,000	2.360,00	
062442	BLOCO DO MOTOR CUMMINS SERIE B 6 CILINDROS DA CARREGADEIRA CASE W 20	2,000	21.300,000	42.600,00	
062443	BOMBA DE OLEO DO MOTOR CUMMINS SERIE B 6 CILINDROS DA CARREGADEIRA CASE W 20	2,000	1.100,000	2.200,00	
062444	CANO INJETOR DO MOTOR CUMMINS SERIE B 6 CILINDROS DA CARREGADEIRA CASE W 20	12,000	165,000	1.980,00	
Total do(s) item(ns) :				239.957,02	
Total geral :				1.859.678,02	





Pará  
Governo Municipal de Floresta do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 36

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
062319	TERMINAL DE DIREÇÃO DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	20,0000	156,000	3.120,00
062320	ROLAMENTO DE CENTRO DO CARDAN DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	12,0000	443,333	5.320,00
062321	CRUZETA DO CARDAN DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	20,0000	171,667	3.433,34
062322	BORRACHA DA CUICA DE FREIO DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	20,0000	37,667	753,34
062323	MANGUEIRA DO HIDRAULICO DA DIREÇÃO DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	20,0000	213,000	4.260,00
062324	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	20,0000	452,667	9.053,34
062325	MOLA MESTRE DIANTEIRA DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	20,0000	501,667	10.033,34
062326	PINO DE CENTRO DA MOLA DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	40,0000	27,667	1.106,68
062327	COLA SILICONE 50 GRAMAS	60,0000	40,000	2.400,00
062111	GRAXA DE PRIMEIRA QUALIDADE BALDE 20 LITROS	20,0000	706,667	14.133,34
062110	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 GALÃO 20 LITROS	182,0000	363,333	66.126,61
062328	FILTRO DE AR DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	30,0000	158,333	4.749,99
062329	FILTRO LUBRIFICANTE DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	30,0000	70,333	2.109,99
062330	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	30,0000	148,333	4.449,99
062331	FLUIDO DE FREIO DOT 4	120,0000	28,333	3.399,96
062241	OLEO 68 BALDE CONTENDO 20 LITROS 1º LINHA	180,0000	360,000	64.800,00
010251	Óleo transmissão 140 Balde	40,0000	463,333	18.533,32
010249	Óleo transmissão 90 balde	40,0000	479,333	19.173,32
062332	LONA DE FREIO DIANTEIRO DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	16,0000	195,000	3.120,00
062333	LONA DE FREIO TRAZEIRO DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014	20,0000	318,333	6.366,66
027872	LONA DE FREIO DIANTEIRO DO ONIBUS VOL. SBUS 15190 ANO 2013	40,0000	330,000	13.200,00
027788	LONA DE FREIO TRAZEIRA DO ONIBUS VOL. SBUS 15190 ANO 2013	40,0000	421,000	16.840,00
062334	TERMINAL DE DIREÇÃO DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014	40,0000	221,667	8.866,68
062335	ROLAMENTO DE CENTRO DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014	40,0000	469,333	18.773,32
062336	CRUZETA DO CARDAN DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014	40,0000	250,000	10.000,00
062337	BORRACHA DA CUICA DE FREIO DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014	40,0000	34,667	1.386,68
062338	MANGUEIRA DO HIDRAULICO DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014	40,0000	400,000	16.000,00
062339	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014	40,0000	790,000	31.600,00
027787	MOLA LIZA DO ONIBUS VOL. SBUS 15190 ANO 2013	40,0000	216,667	8.666,68
062340	MOLA MESTRE DIANTEIRA DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014	40,0000	566,000	22.640,00
062341	FILTRO LUBRIFICANTE DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014	40,0000	101,667	4.066,68
062342	FILTRO DE AR DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014	40,0000	176,000	7.040,00
062343	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014	40,0000	158,667	6.346,68
012966	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2012	20,0000	400,000	8.000,00
012991	DISCO DE FREIO DIANTEIRO DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2012	20,0000	1.039,667	20.793,34
027968	CRUZETA DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010	12,0000	185,000	2.220,00
062344	CRUZETA DO CARDAN DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2013	20,0000	266,667	5.333,34
062345	TERMINAL DE DIREÇÃO DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2013	20,0000	230,000	4.600,00
062346	ROLAMENTO DO CARDAN DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2013	20,0000	416,333	8.326,66
062347	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2013	12,0000	233,333	2.800,00
062348	FILTRO LUBRIFICANTE DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2013	20,0000	178,333	3.566,66
062349	FILTRO DE AR DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2013	20,0000	258,333	5.166,66
028036	LONA DE FREIO DIANTEIRO DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010	10,0000	190,000	1.900,00
027965	LONA DE FREIO TRAZEIRO DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010	10,0000	190,000	1.900,00
027953	MOLA DO PATIM DE FREIO DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010	20,0000	16,667	333,34
027964	MOLA TRAZEIRA DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010	20,0000	1.006,667	20.133,34
062350	TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010	12,0000	571,667	6.860,00
027958	FILTRO DE AR EXTERNO DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010	12,0000	230,000	2.760,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
062351	FILTRO LUBRIFICANTE DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010	12,0000	110,000	1.320,00
027959	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010	12,0000	134,333	1.612,00
062352	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017	20,0000	301,333	6.026,66
062353	LONA DE FREIO DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017	10,0000	198,333	1.983,33
062354	MOLA MESTRE DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017	20,0000	530,000	10.600,00
062355	TERMINAL DE DIREÇÃO DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017	12,0000	188,333	2.260,00
062356	FILTRO DE AR DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017	20,0000	186,333	3.726,66
062357	FILTRO DE LUBRIFICANTE DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017	20,0000	133,333	2.666,66
062358	FILTRO DE COMBUSTIVEL DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017	20,0000	157,667	3.153,34
062359	MODULO DE COMANDO DA CABINE DO UP ANO 2014	2,0000	792,000	1.584,00
013159	AMORTECEDOR TRAZEIRO DO UP	8,0000	359,333	2.874,66
013158	AMORTECEDOR DIANTEIRO DO UP	8,0000	533,333	4.266,66
013154	PASTILHA DE FREIO DO UP	8,0000	136,327	1.090,62
062360	DISCO DE FREIO DO UP ANO 2014	12,0000	121,897	1.462,76
062361	PATIM DE FREIO FRAZEIRO DO UP ANO 2014	8,0000	268,660	2.149,28
062362	TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO DO UP ANO 2014	12,0000	160,310	1.923,72
013200	TENSOR DA CORREIA DO UP	8,0000	286,107	2.288,86
013167	CORREIA DENTADO DO UP	8,0000	198,417	1.587,34
013157	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO UP	12,0000	31,217	374,60
062363	FILTRO LUBRIFICANTE DO UP ANO 2014	12,0000	29,217	350,60
013160	FILTRO DE AR DO UP	12,0000	63,660	763,92
013176	KIT DE EMBREAGEM DO UP	4,0000	628,547	2.514,19
014531	KIT EMBREAGEM L 200	4,0000	868,663	3.474,65
013025	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA DA L 200 TRITON	8,0000	420,767	3.366,14
052094	CUBO RODA L200 TRITON DIANT C/ROL	8,0000	621,900	4.975,20
013028	TERMINAL DE DIREÇÃO DA L 200 TRITON	16,0000	201,667	3.226,67
013023	PASTILHA DE FREIO DA L 200 TRITON	12,0000	164,660	1.975,92
013017	DISCO DE FREIO DA L 200 TRITON	12,0000	211,993	2.543,92
062364	CRUZETA DO CARDAN DA L 200 TRITON	20,0000	203,643	4.072,86
025473	TAMBOR FREIO L200 TRITON 08/HIPPER FREIOS	12,0000	265,283	3.183,40
062365	PATIM DE FREIO DA L 200 TRITON	14,0000	311,967	4.367,54
062366	MOLA DIANTEIRA DA L 200 TRITON	8,0000	186,633	1.493,06
025792	FILTRO LUBRIFICANTE DA L 200 OUTDOOR	12,0000	83,997	1.007,96
062367	FILTRO DE AR DA L 200 TRITON	12,0000	111,327	1.335,92
062368	FILTRO DE COMBUSTIVEL DA L 200 TRITON	12,0000	78,550	942,60
012688	PNEU 275/80 R 22.5 TL BORRACHUDO	66,0000	2.698,663	178.111,76
026994	PNEU 215/75 R17.5	28,0000	1.365,107	38.223,00
026956	PNEU 7.50 R16 TL BORRACHUDO	12,0000	1.066,433	12.797,20
011595	PNEU 175/70-R14	24,0000	416,967	10.007,21
012685	PNEU 265/70R 16	16,0000	975,330	15.605,28
062369	RETENTOR DE VALVULA DO ONIBUS VOLKS 15.160	32,0000	28,550	913,60
062370	BLOCO DO MOTOR DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,0000	1.719,333	13.754,66
062371	CABEÇOTE DO MOTOR DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,0000	10.756,333	86.050,66
062372	KIT PISTÃO E ANEIS DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,0000	760,117	6.080,94
062373	BIELA DO MOTOR DO ONIBUS VOLKS 15.160	32,0000	596,860	19.099,52
062374	BROZINA DA BIELA DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,0000	469,300	3.754,40
062375	BROZINA DO MANCAL DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,0000	547,200	4.377,60
062376	PARAFUSO DA BIELA DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,0000	94,833	758,66
062377	PARAFUSO DO MANCAL DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,0000	101,773	814,18
062378	BOMBA DE OLEO LUBRIFICANTE DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,0000	1.251,667	10.013,34
062379	BOMBA DÁGUA DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,0000	600,327	4.802,62
062380	BICO INJETOR DO ONIBUS VOLKS 15.160	32,0000	150,330	4.810,56
062381	SENSOR DE TEMPERATURA DO MOTOR DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,0000	351,883	2.815,06
062382	TAMPA DE VALVULA DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,0000	188,627	1.509,02
062383	CARTER DO MOTOR DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,0000	649,667	5.197,34
062384	POLIA DO GIRABREQUIM DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,0000	699,667	5.597,34
062385	BALANCIM DE VALVULA DO ONIBUS VOLKS 15.160	32,0000	288,000	9.216,00
062386	VALVULA DO ONIBUS VOLKS 15.160	32,0000	351,733	11.255,46
062387	JUNTA DO MOTOR DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,0000	649,667	5.197,34
062388	EIXO PILOTO DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,0000	1.528,663	12.229,30
062389	EIXO TALHADO MOVEI DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,0000	1.199,333	9.594,66
062390	EIXO TALHADO FIXO DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,0000	1.199,333	9.594,66





Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
062391	ROLAMENTO DO EIXO PILOTO DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,0000	379,217	3.033,74
062392	ROLAMENTO DO EIXO TALHADO MOVEL DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,0000	494,933	3.959,46
062393	ROLAMENTO DO EIXO TALHADO FIXO DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,0000	612,330	4.898,64
062394	LUA DO EIXO TALHADO DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,0000	1.145,330	9.162,64
062395	LUA EIXO PILOTO DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,0000	638,550	5.108,40
062396	RETENTOR DO EIXO PILOTO DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,0000	169,663	1.357,30
062397	RETENTOR DA LUA DO EIXO TALHADO DO ONIBUS VOLKS 15.160	8,0000	187,883	1.503,06
062398	TAMPA DA CAIXA DE MARCHA DO ONIBUS VOLKS 15.160	4,0000	476,333	1.905,33
062399	ANEL CICRONIZADO DO ONIBUS VOLKS 15.160	40,0000	381,667	15.266,68
062401	FILTRO LUBRIFICANTE DO TRATOR VALTRA 750 ANO 2018	1,0000	169,633	169,63
062402	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO TRATOR VALTRA 750 ANO 2018	1,0000	146,933	146,93
062403	FILTRO DE AR DO TRATOR VALTRA 750 ANO 2018	1,0000	193,633	193,63
011660	BATERIA 100 AMPERES	25,0000	721,983	18.049,58
062404	REFIL FILTRO DE OLEO DO TRATOR VALTRA 750 ANO 2018	1,0000	163,633	163,63
026972	PNEU 18.4-30 12 LONAS	14,0000	4.656,667	65.193,34
051605	PNEUS 12.4-24 12LONAS R-1 TT MALHOTRA	5,0000	2.555,000	12.775,00
062405	FILTRO DE AR DO TRATOR MASSEY FERGUSON 4275	2,0000	263,650	527,30
062406	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO TRATOR MASSEY FERGUSON 4275	2,0000	155,667	311,33
062407	FILTRO LUBRIFICANTE DO TRATOR MASSEY FERGUSON 4275	2,0000	136,993	273,99
062408	REFIL DO FILTRO DE COMBUSTIVEL DO TRATOR MASSEY FERGUSON 4275	1,0000	62,883	62,88
062409	BOMBA HIDRAULICA DO TRATOR LS PLUS 80	1,0000	829,333	829,33
062410	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE DO TRATOR LS PLUS 80	1,0000	151,897	151,90
062411	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO TRATOR LS PLUS 80	1,0000	95,500	95,50
062412	FILTRO DE AR DO TRATOR LS PLUS 80	1,0000	230,327	230,33
062413	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL DO TRATOR LS PLUS 80	1,0000	346,933	346,93
026976	PNEU 14.9-24 12 LONAS	2,0000	2.823,333	5.646,67
062414	PNEU 18.4.34 12 LONAS	2,0000	4.992,667	9.985,33
062415	FILTRO LUBRIFICANTE DO TRATOR VALTRA BM 100R	1,0000	144,633	144,63
062416	FILTRO DO HIDRAULICO DO TRATOR VALTRA BM 100R	1,0000	214,987	214,99
062417	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO TRATOR VALTRA BM 100R	1,0000	105,330	105,33
062418	FILTRO DE AR DO TRATOR VALTRA BM 100R	1,0000	230,327	230,33
062419	REFIL DO FILTRO HIDRAULICO DO TRATOR VALTRA BM 100R	1,0000	166,963	166,96
062420	MANOPLA CAVANCH REDUÇÃO DO TRATOR VALTRA BM 100R	1,0000	83,267	83,27
062421	SEFAZ DIANTEIRA D/E DO TRATOR VALTRA BM 100R	1,0000	1.983,187	1.983,19
062422	COMANDO HIDRAULICO COM ENGATE RAPIDO E PROTETOR DO TRATOR VALTRA BM 100 R	4,0000	3.800,300	15.201,20
062423	TRAVA DE GRAXEIRA DE LAMINA BALDAN	1,0000	90,327	90,33
062424	BICO DE GRAXEIRA BALDAN	50,0000	18,460	923,00
062425	LIMPADOR DE DISCO DE GRADES DE ARAÇÃO	8,0000	400,327	3.202,62
062154	MODULO ELETRICO DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	1,0000	16.066,667	16.066,67
062155	CHICOTE COMPLETO DA INSTALAÇÃO ELETRICA DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	1,0000	2.948,663	2.948,66
062156	COROA E PINHÃO DO DIFERENCIAL ROCKWELL 22280 ANO 2013	1,0000	3.012,083	3.012,08
062157	RETENTOR DO PINHÃO DO DIFERENCIAL ROCKWELL 22280 ANO 2013	1,0000	308,663	308,66
062158	CUICA DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO 22280 ANO 2013	4,0000	391,967	1.567,87
062159	CUICA DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	2,0000	313,327	626,65
062160	CRUZETA DO CARDAN DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	6,0000	288,000	1.728,00
062161	LONA DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	4,0000	250,330	1.001,32
062162	LONA DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	4,0000	226,997	907,99
062163	PARAFUSO DE RODA TRASEIRO DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	50,0000	29,533	1.476,65
062164	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	20,0000	29,533	590,66
062165	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	6,0000	274,867	1.649,20
062166	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	2,0000	208,767	417,53
062167	PORCA DA PONTA DA CARÇA DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	8,0000	87,100	696,80
062168	JUNTA DO DIFERENCIAL ROKWELL DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	3,0000	33,633	100,90
062169	RETENTOR DA RODA TRASEIRA DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	8,0000	75,633	605,06
062170	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	4,0000	51,300	205,20
062171	FILTRO DE AR DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	4,0000	178,550	714,20
062172	FILTRO LUBRIFICANTE DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013	6,0000	95,000	570,00
062173	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	6,0000	156,300	937,80
062174	FLEXIVEL DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	6,0000	56,267	337,60
062175	FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	6,0000	53,333	320,00





Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
062176	COROTE RESERVATÓRIO DE AGUA COM TORNEIRA	6,0000	132,333	794,00
062177	SUPORTE ROLAMENTO DO CARDAN DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	3,0000	301,830	905,49
062178	LUVA DO CARDAN DO PINHÃO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	2,0000	615,000	1.230,00
062179	CAPA PARA BANCO MODELO CHINIL CAMINHÃO VOLKS 22280	4,0000	730,100	2.920,40
062180	TAPETE DO ASSOALHO DO CAMINHÃO	4,0000	1.266,667	5.066,67
062181	KIT DE EMBREAGEM DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	2,0000	4.689,667	9.379,33
062182	TERMINAL DE DIREÇÃO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	6,0000	186,667	1.120,00
062183	MOLA MESTRE DIANTEIRA DO CAMINHÃO 22280 ANO 2013	6,0000	595,000	3.570,00
062184	AMORTECEDOR DIANTEIRO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	6,0000	428,000	2.568,00
062185	CORREIA DENTADA DO MOTOR DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	2,0000	165,300	330,60
062186	CATRACA DA CUICA DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	4,0000	471,450	1.885,80
062187	CATRACA DA CUICA DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	2,0000	471,617	943,23
062188	TAMBOR DE FREIO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	2,0000	720,300	1.440,60
062189	TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO DO TRUK DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	2,0000	710,667	1.421,33
062190	LONA DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	4,0000	226,667	906,67
062191	LONA DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	2,0000	216,667	433,33
062192	CRUZETA DO CARDAN DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	6,0000	178,000	1.068,00
062193	FLEXIVEL DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	6,0000	75,330	451,98
062194	FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	2,0000	46,500	93,00
062195	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	4,0000	51,633	206,53
062196	RETENTOR DA RODA TRAZEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	4,0000	67,667	270,67
062197	RETENTOR DO PINHÃO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	2,0000	300,333	600,67
062198	COROIA E PINHÃO 8X39 DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	2,0000	3.869,500	7.739,00
062199	CAIXA SATÉLITE COMPLETA DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	1,0000	4.923,333	4.923,33
062200	ROLAMENTO DO PINHÃO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	4,0000	546,267	2.185,07
062201	PARAFUSO DA RODA TRAZEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	40,0000	30,967	1.238,68
062202	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	20,0000	24,667	493,34
062203	FILTRO DE AR DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	4,0000	176,217	704,87
062204	FILTRO LUBRIFICANTE DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	4,0000	188,000	752,00
062205	FILTRO COMBUSTIVEL DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	4,0000	161,000	644,00
062206	CATRACA DA CUICA DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	4,0000	236,867	947,47
062207	CATRACA DA CUICA DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	2,0000	266,300	532,60
062208	TERMINAL DE DIREÇÃO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	6,0000	242,867	1.457,20
062209	CAPA PARA BANCO MODELO CHINIL DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	2,0000	279,300	558,60
062210	ROLAMENTO SUPORTE DO CARDAN DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	2,0000	338,400	676,80
062211	KIT DE EMBREAGEM DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	2,0000	1.308,000	2.616,00
062212	MOLA MESTRE DIANTEIRA DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	4,0000	423,633	1.694,53
062213	CORREIA DENTADA DO MOTOR DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	2,0000	224,200	448,40
062214	TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	2,0000	676,333	1.352,67
062215	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC	2,0000	573,450	1.146,90
062216	LONA DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	4,0000	229,967	919,87
062217	LONA DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	2,0000	225,867	451,73
062218	CRUZETA DO CARDAN DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	6,0000	250,867	1.505,20
062219	PARAFUSO DA RODA TRAZEIRO DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	40,0000	31,997	1.279,88
062220	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	20,0000	24,997	499,94
062221	TERMINAL DE DIREÇÃO DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	6,0000	283,200	1.699,20
062222	FILTRO LUBRIFICANTE DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	4,0000	194,660	778,64
062223	FILTRO DE AR DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	4,0000	165,997	663,99
062224	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	4,0000	154,867	619,47
062225	TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	2,0000	712,967	1.425,93
062226	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	2,0000	727,333	1.454,67
062227	CAPA DE BANCO MODELO CHINIL DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	2,0000	302,700	605,40
062228	JUNTA DO MOTOR DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	2,0000	882,833	1.765,67
062229	KIT DE EMBREAGEM DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010	2,0000	2.494,963	4.989,93
026971	PNEU 14.00X24-12 LONAS	12,0000	5.071,333	60.856,00
062230	PNEU 17 . 5 - 25 12 LONAS	8,0000	6.092,000	48.736,00
062231	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO COMPLETO DO CAMINHÃO FORD 1722E	2,0000	475,100	950,20

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ANO 2010			
062232	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO COMPLETO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E MEC	2,0000	475,100	950,20
062233	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO COMPLETO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	2,0000	475,100	950,20
062234	KIT DO MOTOR PISTÃO E ANEIS DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	1,0000	4.583,333	4.583,33
062236	BRONZINA DE BIELA DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	1,0000	613,633	613,63
062235	JUNTA DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	1,0000	1.443,330	1.443,33
062237	BRONZINA DE MANÇAL DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	1,0000	666,667	666,67
062238	BOMBA DE OLEO DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	2,0000	1.480,000	2.960,00
062239	BOMBA DÁGUA DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	2,0000	575,667	1.151,33
062242	OLEO 40 BALDE CONTENDO 20 LITROS 1º LINHA	60,0000	352,333	21.139,98
062240	OLEO 15 W 40 BALDE CONTENDO 20 LITROS 1º LINHA	120,0000	356,733	42.807,96
062243	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	4,0000	111,867	447,47
062244	FILTRO DE OLEO DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	4,0000	110,333	441,33
062245	FILTRO DE AR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	4,0000	198,117	792,47
062246	CAMISA DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	6,0000	154,600	927,60
062247	BIELA DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	6,0000	916,667	5.500,00
062248	VIRAQUIM DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	1,0000	4.209,887	4.209,89
062249	JOGO DE ANEIS DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	2,0000	769,933	1.539,87
062250	TURBINA DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B	2,0000	3.136,330	6.272,66
062251	GARRAFAS COMPLETA COM PISTÃO DA CONCHA DA CARREGADEIRA CASE W20	2,0000	7.990,000	15.980,00
062252	REPARO DA GARRAFA DO PISTÃO DA CONCHA DA CARREGADEIRA CASE W20	20,0000	305,000	6.100,00
062257	PNEU 12.5/80-18 12 LONAS	8,0000	2.660,000	21.280,00
062258	PNEU 16.9.24 12 LONAS	8,0000	3.751,000	30.008,00
012786	BATERIA 150 AMPERES	20,0000	856,667	17.133,34
062259	RETENTOR DO FUNDO DO DIFERENCIAL ROCKWELL CAMINHÃO 22280 ANO 2013	2,0000	346,267	692,53
062260	EMBUCHAMENTO DO EIXO S DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	8,0000	440,300	3.522,40
062261	MOLA DO PATIM DE FREIO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	20,0000	19,633	392,66
062262	EIXO S DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013 FREZA FINA	8,0000	380,400	3.043,20
062263	TRAVA ARANHA DA PORCA DA CARÇA DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013	20,0000	16,867	337,34
062264	JUNTA DO CUBO TRAZEIRO DIFERENCIAL ROCKWELL DO CAMINHÃO 22280 ANO 2013	20,0000	26,300	526,00
051401	MOTOR DE PARTIDA DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 M	2,0000	1.422,997	2.845,99
062265	RELOGIO ORIMETRO DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580	2,0000	231,867	463,73
062266	RELOGIO INDICADOR DE TEMPERATURA DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580	2,0000	228,633	457,27
062267	BRAÇO AXIAL DE DIREÇÃO COM TERMINAL DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580	4,0000	865,330	3.461,32
062268	JUNTA DO MOTOR COMPLETA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C	1,0000	791,217	791,22
062269	KIT DO MOTOR PISTÃO E ANEIS DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B	1,0000	4.131,500	4.131,50
062270	BROZINA DE BIELA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C	1,0000	696,667	696,67
062271	BROZINA DE MANÇAL DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C	1,0000	637,000	637,00
062272	BIELA DO MOTOR DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C	4,0000	1.466,667	5.866,67
062273	BOMBA DE OLEO DO MOTOR DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C	2,0000	1.062,667	2.125,33
062274	BOMBA DÁGUA DO MOTOR DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C	2,0000	870,330	1.740,66
062275	EIXO VIRABREQUI MOTOR DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR	1,0000	4.290,000	4.290,00





Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	CUMMINS SERIE B 4C			
062276	TURBINA DO MOTOR RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C	1,0000	3.210,000	3.210,00
062277	FILTRO DE OLEO DO MOTOR RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C	4,0000	119,663	478,65
062278	FILTRO DE AR DO MOTOR RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C	4,0000	309,867	1.239,47
062279	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO MOTOR RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B	4,0000	178,333	713,33
062280	FILTRO LUBRIFICANTE TRANSMISSÃO DA RETRO ESC. CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C	4,0000	168,997	675,99
062281	CORREIA DO ALTERNADOR DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4	3,0000	202,000	606,00
062282	REPARO DO CILINDRO DA LANÇA DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580	10,0000	391,200	3.912,00
062283	REPARO DO CILINDRO DO BRAÇO DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 588	10,0000	391,200	3.912,00
062284	REPARO DO CILINDRO DA CONCHA DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580	10,0000	391,200	3.912,00
062285	REPARO DO CILINDRO DO H DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580	10,0000	265,663	2.656,63
062286	REPARO DO CILINDRO DA SAPATA DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580	10,0000	271,663	2.716,63
062287	DENTE ESCARIFICADOR DA CONCHA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580	28,0000	117,997	3.303,92
062288	FILTRO LUBRIFICANTE CAMINHÃO IVECO 170E 29	4,0000	235,200	940,80
062289	FILTRO COMBUSTIVEL CAMINHÃO IVECO 170E 29	4,0000	178,883	715,53
062290	FILTRO DE AR CAMINHÃO IVECO 170E 29	4,0000	273,533	1.094,13
062291	REPARO DO CILINDRO DA CONCHA DA RETRO ESCAVADEIRA RANDON	10,0000	272,630	2.726,30
062292	REPARO DO CILINDRO DA LANÇA DA RETRO ESCAVADEIRA RANDON	10,0000	272,630	2.726,30
062293	REPARO DO CILINDRO DO GIRO DA RETRO ESCAVADEIRA RANDON	10,0000	272,630	2.726,30
062294	REPARO DO CILINDRO DA SAPATA DA RETRO ESCAVADEIRA RANDON	10,0000	313,300	3.133,00
062295	MOTOR DE PARTIDA DA CARREGADEIRA LIUGONG CLG 835	1,0000	1.608,333	1.608,33
062296	REPARO DO CILINDRO DA CONCHA DA CARREGADEIRA LIUGONG CLG 835	4,0000	313,533	1.254,13
062297	REPARO DO CILINDRO DA ARTICULAÇÃO DA CARREGADEIRA LIUGONG CLG 835	4,0000	313,533	1.254,13
026562	LAMINA 13F PATROL CASE	20,0000	1.326,667	26.533,34
014970	LAMINA 13F PATROL NEWHOLIAND	20,0000	1.326,667	26.533,34
062298	LAMINA 13 FUIROS DA PATROL CARTEPILLA 120 K	20,0000	1.326,667	26.533,34
062299	PARAFUSO COM PORCA DA LAMINA DA PATROL CASE 13 FUIROS	260,0000	16,433	4.272,58
062300	PARAFUSO COM PORCA DA LAMINA DA PATROL NEWHOLLAND	260,0000	16,433	4.272,58
062301	PARAFUSO COM PORCA DA LAMINA DA PATROL CARTEPILLA 120 K	260,0000	16,433	4.272,58
062302	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PATROL CARTEPILA 120 K	5,0000	173,500	867,50
062303	FILTRO DE COMBUSTIVEL PATROL CARTEPILA 120 K	5,0000	178,533	892,66
062304	FILTRO DE DE AR PATROL CARTEPILA 120 K	5,0000	401,767	2.008,84
062305	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PATROL NEWHOLLAND RG 140 G	5,0000	300,000	1.500,00
062306	FILTRO DE COMBUSTIVEL PATROL NEWHOLLAND RG 140 G	5,0000	190,333	951,66
062307	FILTRO DE AR PATROL NEWHOLLAND RG 140 G	5,0000	360,333	1.801,66
062308	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PATROL CASE	5,0000	125,663	628,32
062309	FILTRO DE COMBUSTIVEL DA PATROL CASE	5,0000	186,967	934,84
062310	FILTRO DE AR PATROL CASE	5,0000	316,667	1.583,34
062428	ROLAMENTO PINHÃO EXTERNO DO CAMINHÃO 22280	4,0000	602,000	2.408,00
062431	LATERAL DO DIFERENCIAL DO CAMINHÃO 22280	4,0000	263,633	1.054,53
062432	CAIXA SATELITE DO CAMINHÃO 22280	2,0000	3.523,333	7.046,67
062433	DIFERENCIAL CAIXA SATELITE DO CAMINHÃO 22280	2,0000	3.523,333	7.046,67
062434	PONTA DE EIXO DIFERENCIAL ROCKWEL	6,0000	1.515,333	9.092,00
062435	ROLAMENTO PINHÃO INTERNO DO CAMINHÃO 22280	4,0000	774,667	3.098,67
062436	ROLAMENTO DO CUBO EXTERNO DO CAMINHÃO 22280	8,0000	257,667	2.061,34
062437	ROLAMENTO DO CUBO INTERNO DO CAMINHÃO 22280	8,0000	351,667	2.813,34
062438	CUBO TRAZEIRO DO DIFERENCIAL ROCK WELL DO CAMINHÃO 22280	4,0000	1.356,667	5.426,67
062439	TUCHO MOTOR CUMMINS SERIE B 6 CILINDROS DA CARREGADEIRA CASE W 20	6,0000	473,000	2.838,00
062440	BALANCIM DO MOTOR CUMMINS SERIE B 6 CILINDROS DA CARREGADEIRA CASE W 20	2,0000	1.198,333	2.396,67
062441	CABEÇOTE DO MOTOR CUMMINS SERIE B 6 CILINDROS DA CARREGADEIRA CASE W 20	2,0000	8.419,000	16.838,00
062442	BLOCO DO MOTOR CUMMINS SERIE B 6 CILINDROS DA CARREGADEIRA CASE W 20	2,0000	21.330,667	42.661,33
062443	BOMBA DE OLEO DO MOTOR CUMMINS SERIE B 6 CILINDROS DA CARREGADEIRA CASE W 20	2,0000	1.269,000	2.538,00
062444	CANO INJETOR DO MOTOR CUMMINS SERIE B 6 CILINDROS DA	12,0000	178,000	2.136,00



Código Descrição

Quant.

VI. unitário

VI. total

CARREGADEIRA CASE W 20

Total :

1.981.172,43

